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Saturā
Likums par apdrošināšanu negadījumos un

arodslimībās.

Noteikumi par lālumnieku izraudzīšanu un

atbalstīšanu.

Rīkojums par kursu un studiju slēgšanu.

Noteikumi paj ārzemju ekskursiju rīkošanu

un ārzemnieku ekskursiju uzņemšanu.

Likums par apdrošināšanu negadijumos

un arodslimībās.

Ministru kabinets 1939. g. 20. aprilī
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izslu-

dina šādu likumu:

Pirmā

Vispārīgi noteikumi.

1. Lai izsargātu darba darītājus no ne-

gadījumiem un arodslimībām, kas varētu

mazināt viņu darba spējas vai pat pilnīgi

tās iznīcināt, darba devējiem un darba va-

dītājiem jāierīko aizsarglīdzekļi un jādara

viss iespējamais negadijumu novēršanai,

bet pašiem darba darītājiem jābūt vienmēr

piesardzīgiem un* uzmanīgiem, apzinoties,

ka atsevišķā tautas locekļa nelaime ir arī

visas tautas nelaime.

2. Negadijumos un arodslimībās cietu-

šiem palīdzības sniegšanai pastāv obliga-

toriska apdrošināšana pret negadījumiem

un arodslimībām, ko kārto Tautas labklā-

j.bas ministrija šinī likumā noteiktā kārtī-

bā un apjomā.

3. šis likums attiecas uz visiem valsts

un valsts autonomiem, pašvaldību un pri-

vātiem uzņēmumiem, iestādēm, saimniecī-

bām, un citām darba vietām vai atseviš-

ķiem darba devē;'iem, kas nodarbina algo

tus darbiniekus, mācekļus un praktikantus,

neatkarīgi no atalgojuma.

(Apdrošināšana
neattiecas uz dažāda vei-

da vienreizējiem pakalpojumiem, ar atal-

gojumu vai bez tā.

4. Šis likums neattiecas uz valsts algo-

tiem darbiniekiem, kuriem negadījumos ir

tiesības saņemt ārstēšanu un pensiju pēc

citiem likumiem.

5. Darba devējs atbild par visiem pie-

nākumiem, kas ar šo likumu uzlikti viņam

pašam vai viņa pilnvarotām personām.

6. Šis likums attiecas uz visiem algo-

tiem darbiniekiem,kuri nodarbināti 3. pan-

tā minētās darba vietās vai pie atseviš-

ķiem darba devējiem, saņemot atalgojumu

uz līguma, likuma vai sevišķu noteikumu

pamata, neatkarīgi no viņu atalgojuma ap-ļ
' rēķina veida.

Mācekli un praktikanti pakļauti apdroši-

nāšanai, neatkarīgi no tam, vai viņi saņem

atalgojumu vai nē.

7. Šis likums attiecas arī uz:

ļ 1) lauksaimnieciska rakstura darba vietu

īpašniekiem un viņu darba vietās no-

darbinātiem viņu ģimenes locekļiem;

2) darba vietu īpašniekiem ar VII kat.

rūpniecības zīmēm vai bez tādām un

minētās darba vietās nodarbinātiem

viņu ģimenes locekļiem;

3) zvejniekiem, kas ar zvejniecību no-

darbojas uz savu roku, un viņu zvej-

niecībā nodarbinātiem ģimenes lo-

cekļiem;

iļ 4) mācības iestāžu audzēkņiem, kas cie-

' lūsi', izpildot praktiskos darbus;

5) civilās aviācijas skolu instruktoriem,

technisko personālu un skolniekiem,

kas cietuši viņu apmācības laika;

6) brīvprātīgiem ugunsdzēsējiem:

7) glābšanas laivu un raķetu komandu

dalībniekiem;
8) kuģu kapteiņiem, arī tad. ja viņi ir

vienīgie kuģa īpašnieki;
9) zīdaiņu namos nodarbinātām bērnu

mātēm;

10) ieslodzītiem, kas nodarbināti ieslo-

dzijuma vietu algotā darbā (Lik. par

ieslodzītiem 104. un 105. p.).
8. Par algotiem darbiniekiem nav uz-

skatami:

0 darba devēja sieva.resp. vīrs. bērni

un sieva resp. vīra vecāki, ja viņi

līdz negadijuma iestāšanās brīdim

nav pieteikti Negadijumu apdrošinā-

šanas pārvaldei kā algoti darbinieki;

■- ~2ļ -pašvaldību tm dažādu juridisku per-

sonu, orgānu (padomju, valžu, revi-

zijas komisiju u. c.) locekļi, izņemot

gadījumus, kad viņi tanī pašā darba

vietā izpilda algota darbinieka pienā-

kumus.

9. Visas šinī likumā īpaši neminētās

personas var apdrošināties pret negadīju-

miem un arodslimībām brīvprātīgi, ja pa-

šas strādā līdzi. Noteikumus par šādu

personu brīvprātīgu apdrošināšanu izdod

tautas labklājības ministri?.

Brīvprātīgi apdrošinātiem ir tiesība ap-

drošināt arī savus nodarbinātos ģimenes

locekļus.

10. Par atalgojumu šā likuma nozīmē

skaitās:

1) surria, kas nopelnīta kā maksa par

darbu, ieskaitot arī virsdarbus, neat-

karīgi no aprēķināšanas veida (dienas,

mēneša, gabala darbu u. c. maksa);

2) naturalatalgojumavērtība, ja darba de-

vējs šādu atalgojumu izsniedz; na-

turatalgojuma vērtību noteic Tautas

labklājības ministrija atkarībā no

vietējām caurmēra cenām, un

3) citāda veida atlīdzība, ko darbinieks

saņem no darba devēja vai citām

personām pēc līguma, likuma vai se-

višķiem noteikumiem, kas nosaka

apdrošinātās personas darba attiecl-

» bas.

ļ Darbiniekiem, kuru atalgojuma apmērs

'• ir svārstīgs vai grūti nosakāms, tautas

labklājības ministris noteic atalgojuma nor-

mas, pēc kurām aprēķina apdrošināšanas

iemaksas, pabalstus vai pensijas.

11. Negadijums ir piepešs vai īslaicīgs

ārkārtējs notikums, kura ietekme radijusi

kaitējumu apdrošinātās personas veselībai

vai dzīvībai.

Par īslaicīgu atzīstams negadijums, kas

norisinājies ne ilgāk kā vienas maiņas vai

darba dienas laikā.

\2. šis likums attiecas uz negadijumiem

darbā vai sakarā ar darbu, ja vien darbi-

nieks negadijumabrīdī izpildijis sava darba

devēja uzdevumu vai atradies viņa rīcībā.

Negadijums. kas noticis ar apdrošināto

personu ārpus viņas darba laika, bet darba

vietas teritorijā, uzskatams šā panta no-

zīmē par negadijumu, ja notikumam ir

cēlonisks sakars ar darba gaitu vai darba

apstākļiem.

vj 13. Šis likums attiecas uz visiem ne-

gadijumiem. kas notikuši jūrniekiem visā

viņu dienesta laikā no sākuma līdz bei-

gām, ieskaitot pārsūtīšanas laiku no saus-

zemes uz kuģi un no kuģa uz mājām, kā

arī ceļā atrašanās laiku, tiklab uz kuģa.

kā sauszemes, iekšzemē un ārzemēs.

14. Par negadījumos cietušiem uzska-

tami ārsti, veterinārārsti, zobārsti, farma-

ceiti un sanitārais palīgpersonāls arī tad,

ja viņi algotā darbā saslimuši ar lipīgām

slimībām vai inficēti operācijās vai miroņu

vai kritušo lopu sekcijās.

15. Arodslimības pielīdzinātas negadi-

jumiem. Arodslimību sarakstu izsludina

tautas labklājības ministris. iepriekš pie-

prasot par to Apdrošināšanas padomes

atsauksmi.

16. Tautas labklājības ministris izdod

instrukcijas, kā arī noskaidro un izšķir

visus jautājumus, kas rastos šā likuma

piemērošanā.

Otrā nodala.

Apdrošināšanas organizācija.

17. Apdrošināšanu negadījumos un

arodslimībās uz šā likuma pamata izdara

Tautas labklājības ministrijas Veselības

departamenta Negadījumu apdrošināšanas

pārvalde.

18. Negadijumu apdrošināšanas pārval-

des darbību noteic Tautas labklājības mi-

nistrijas iekārtas likums un ministra ap-

stiprināta instrukcija.

19. Pie Negadijumu apdrošināšanas pār-

valdes pastāv un darbojas:

a) Apdrošināšanas padome,

b) pensiju komisijas,

c) galvenā pensiju komisija.

Galvenās pensiju komisijas un komisiju

priekšsēdētāji un locekli saņem atalgoju-

mu, kura veidu un apmēru noteic tautas

labklājības ministris sazit.tā ar finansu mi-

nistri un valsts kontrolieri.

20. Apdrošināšanas padome darbojas

saskaņā ar tautas labklājības ministra ap-

stiprinātu instrukciju. Padomes priekšsē-

dētājs ir Veselības departamentadirektors,

vicepriekšsēdētāji ir finansu ministra ie-

celts pārstāvis un sabiedrisko lietu mi-

nistra iecelts pārstāvis, bet locekli: pa vie-

nam pārstāvim no Tirdzniecības - rūpnie-

cības kameras. Darba kameras. Lauksaim-

niecības kameras un Amatniecības kame-

ras.

21.1 Apdrošināšanas padome dod at-

l&uksmeš par jautājumiem, ko vit.iai ie-

sniedz tautas labklājības ministris. darba

devēju vai apdrošināto pārstāvji.

22. Pensiju komisiju skaitu un katras

komisijas darbības vietu noteic tautas lab-

klājības ministris pēc vajadzības.

23. Pensiju komisija sastāv no piecām

personām:

1) priekšsēdētāju un divus ārstus
- ko-

misijas locekļus iecel tautas labklājī-

bas ministris;

2) vienu apdrošināto personu pārstāvi

kā locekli komisijā sūta Latvijas dar-

ba kamera, bet, ja izlemjamas lauk-

saimniecībā vai zvejniecībā cietušo

personu pensiju lietas Latvijas

lauksaimniecības kamera, un

3) vienu darba devēju pārstāvi kā lo-

cekli komisijā sūta Latvijas tirdznie-

cības un rūpniecības kamera; ja iz-

lemjamas amatrtiecībā cietušo perso-

nu pensiju lietas Latvijas amatnie-

cības kamera, bet, ja izlemjamas

valsts iestāžu un uzņēmumu ' darbā

cietušo pensiju lietas Finansu mi-

nistrija.

Komisijas priekšsēdētājam un locekļiem

ieceļ vietniekus. Pensiju komisijas sēdes

ir pilntiesīgas, ja tanīs piedalās priekšsē-

dētājs vai viņa vietnieks un vismaz 2 lo-

cekļi. Lēmumus pieneni ar vienkāršu

balsu vairākumu; balsīm līdzīgi daloties

izšķir sēdes vadītāja balss.

24. Galvenā pensiju komisija sastāv

no sešām personām:

1) priekšsēdētāju un divus ārstus - ko-

misijas locekļus ieceļ tautas labklā-

jības ministris;

2) viens komisijas loceklis ir tieslietu

ministra izraudzīts tiesnesis;

3) divi. komisijas locekli ir tautas lab-

klājības ministra uzaicināti pārstāvji

no saimnieciskām kamerām.

(laivēnās pensiju komisijas priekšsēdē-

tājam un locekļiem ieceļ arī vietniekus.

(ialvenās pensiju komisijas sēdes ir

pilntiesīgas, ja tanīs piedalās priekšsēdē-

tājs vai viņa vietnieks un vismaz 3 lo-

cekļi. Lēmumus pieņem ar vienkāršu

balsu vairākumu: balsīm līdzīgi daloties

izšķir sēdes vadītāja balss.

25. Galvenā pensiju komisija lūko cauri

pensiju komisijas lēmumus uz cietušo pār-

sūdzību pamata vai uz Negadijumu ap-

drošināšanas pārvaldes priekšlikumu. Iz-

lemjot šādos gadijumos pensiju lietu.

Galvenai pensiju komisijai ir tiesība arī

samazināt pensijas apmēru, ja tas pensija

komisijā noteikts par augstu.

Galvenās pensiju komisijas lēmumus

apstiprina tautas labklājības minisiris.

26. Darba devējiem, kuru darba vie as

pakļautas šā likuma noteikumiem un kari

izdara apdrošināšanas iemaksas, ne vēlāk

par vigflu nedēļu pēc darbības uzsākša īas

jāpa/.iņo Negadijumuapdroš i n āšanas pār-

vāTdelL.

1) darba devēja uzvārds, vārds un

adrese;

2) darba vietas nosaukums, atrašanās

vieta un darbu raksturs;

3) nodarbināto personu skaits;

4) darbības 'uzsākšanas diena.

Ja darba inspektors uzzin. ka darba de-

vējs vēl nav iesniedzis šinī pantā minēto

paziņojumu, viņš sastāda paziņojumu un

iesniedz to Negadijumu apdrošināšanas

pārvaldei. Valsts un pašvaldību iestāžu

un arī slimo kasu pienākums izsniegt Ne-

gadijumu apdrošināšanas pārvaldei uz tās

pieprasijumu visas viņu rīcībā esošās zi-

ņas par pastāvošām darba vietām.

27. Darba devējiem, kuriem jāizdara

apdrošināšanas iemaksas:

1) jāiesniedz tautas labklājības ministra

noteiktā laikā un kārtībā Negadījumu

apdrošināšanas pārvaldei atsevišķi par

katru darba nozari aprēķini par izmak-

sātiem atalgojumiem, norādot:

a) darba nozari,

b) nodarbināto algoto darbinieku skai-
"

tu un sastāvu,

c) izmaksāto atalgojumu sumti;

2) jāuzrāda šo ziņu pārbaudīšanai vajadzī-

gie dokumenti, rēķini, grāmatas un

ieraksti.

28. Negadījumu apdrošināšanas pār-

valdes, tās iestāžu un orgānu uzturēšanas,

kā arī visus pārējos administratīvos izde-

vumus sedz no Negadijumu apdrošināšanas

fonda līdzekļiem.

Treša nodala.

Apdrošināto personu tiesības un

pienākumi.

I. Vispārīgi noteikumi.

29. Šajā likumā noteiktās apdrošināto

personu tiesības sakas ar to dienu, kad šīs

personas darba vietā sākušas nodarboties.

Uz šā likuma pamata apdrošinātās per-

sonas saņem turpmākos pantqs paredzēto

ārstniecisko palīdzību un apdrošināšanas

atlīdzību, ja viņas cietušas negadijumā vai

no arodslimības.

Apdrošināšanas atlīdzību izsniedz cietu-

šām vai viņa ģimenes locekļiem pensiju

vai pabalstu veidā.

Ja negadījums vai arodslimība bijuši par

cēloni apdrošinātās personas nāvei, tad

apdrošināšanas atlīdzību izsniedz viņas

ģimenes locekļiem.

.?(). Negadijumā cietušām nav tiesība

uz apdrošināšanas atlīdzību tad, ja pierā-

dās, ka negadijumā cēlonis ir cietušā

ļauns nolūks ār sakropļošanos iegūt apdro-
šināšanas atlīdzību.

Negadijumā cietušām var samazināt ap-

drošināšanas atlīdzību līdz pusapmēram no

noteiktām normām gadijumos, ja pierādīts,
ka viņš tīši neievērojis aizsardzības priekš-

rakstus vai patvarīgi noņēmis aizsardzības

līdzekļus un negadijumā sekas ir pastāvīgs

darba spēju zaudējums līdz 20°/o.

31. Ja negadijumā cietušais vai ar

arodslimību saslimušais izvairās no viņam

sniegtās ārsta palīdzības, nepilda ārsta

aizrādījumus vai tīšām vilcina izveseļoša-

nos un nepadodas vispārējam slimnīcas

režimam vai. saņemdams pabalstu, neie-

vērojot aizliegumu, strādā kādā darba

vietā, tad Negadijumu apdrošināšanas pār-
valde var atteikties no pabalsta vai pensi-

jas izsniegšanas vai izsniegt tikai dalu.
Atteikšanās no ķirurģiskas operācijas,

izņemot mazu ķirurģijas palīdzību, nav uz-

skatama par atteikšanos no ārsta palīdzī-
bas.
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32. Līgumu nosacijumi, kuru nolūks ir

atcelt vai ierobežot tiesību uz apdrošinā-

šanas atlīdzību vai pamazināt atlīdzības

apmērus, nav spēkā.

33. Negadijumā cietušām vai ar arod-

slimību saslimušam ir tiesība saņemt:

1) ārstēšanu, kas aptver ārsta palīdzību,

zāles un citus ārstniecības līdzekļus:

2) pabalstu pārējošas darba nespējas

laikā;

3) pagaidu pensiju uz noteiktu laiku, ja

paredzama darba spējas mazināša-

nās vai pieaugums, bet ne ilgāk par

3 gadiem, skaitot no šādas pensijas

piešķiršanas;

4) pastāvīgu pensiju, ja darba nespēja

ir pastāvīga;

5) protēzes, ieskaitot to izlabošanu vai

atjaunošanu.

Šā panta 4. punktā minēto pensiju nav

tiesības saņemt cietušiem, kuriem tiesības

uz pensiju negadijumos nodrošinātas pēc

Likuma par pensijām I daļas vai pēc paš-

valdības pensiju kases statūtiem.

34. Ja noskaidrojas, ka ārstnieciskā pa-

līdzība vai apdrošināšanas atlīdzība cietu-

šām pēc likuma nav pienākusies, tad Ne-

gadijumu apdrošināšanas pārvalde pār-

brauc ārstēšanu uz sava rēķina un neiz-

maksā apdrošināšanas atlīdzību. Cietušā

vainas dēļ viņam nepareizi izmaksātās

Sumas var piedzīt tiesas ceļā.

35. Ja cietušais dzīvo ārpus pilsētas ad-

ministratīvām robežām, tad, viņam ārstnie-

. cisko palīdzību sniedz saskaņā ar Likumu

i par lauku iedzīvotāju nodrošināšanu slimī-

bas gadijumos uz Negadijumu apdrošinā-

šanas pārvaldes rēķinu.

36. Ja gada alga pārsniedz tautas lab-

klājības ministra noteikto maksimālo su-

mu, tad pensiju vai pabalstu aprēķina tikai

no noteiktās sumas, bet cietušais nezaudē

tiesību dabūt atlīdzību no vainīgās perso-

nas uz vispārējo civillikumu noteikumu

pamata par to darba algas daļu, kas pār-

sniedz šo sumu.

11. Naudas pabalsti.

37. Naudas pabalstu (33. p. 2. pk.) iz-

sniedz sākot ar darba nespējas otro dienu,

līdz darba spēju atgūšanas dienai vai līdz

laikam, par kuru sāk izmaksāt pensiju.

Cietušie algotie darbinieki, kuru darba

devēji atsvabināti no iemaksām neg-adiju-

mu apdrošināšanas fondā, bet kuru apdro-
šināšanas izdevumus sedz, valsts no bu-

džeta kārtībā atvēlētiem līdzekļiem, pir-

mās 14 darba nespējas dienas, sākot ar nā-

košo dienu pēc negadījuma, saņem pabalstu

šajā likumā noteiktā apmērā no darba de-

vēja uz viņa rēķinu.

7. panta 1.—7. un 9. punktos minētām

personām ir tiesība uz apdrošināšanas at-

līdzību tikai sākot ar 13. nedēlu, skaitot no

negadijuma dienas, bet ieslodzītiem, kas

cietuši ieslodzījuma vietu darbā, ir tiesība

uz ārstēšanu, pabalstu vai pensiju pēc šā

likuma tikai sākot ar nākošo dienu pēc at-

svabināšanas no ieslodzījuma.

38. Naudas pabalstu izsniedz cietušām

70°/o apmērā no viņa vidējās dienas algas.
Cietušais, kas nav ģimenes apgādnieks un

ir ievietots ārstniecības iestādē, par tur pa-

vadīto laiku saņem 50° o no savas vidējās

dienas algas.

39. Vidējo dienas algu aprēķina pēc su-

mas. kādu cietušais nopelnījis 4 nedēļu

laikā pirms negadijuma, neieskaitot nega-

dijuma nedēļu, dalot nopelnīto sumu ar tanī

laikā nostrādāto darba dienu skaitu. Pa-

balstu izsniedz par katru darba nespējas

dienu, izņemot svētdienas un svinamas die-

nas, ja cietušais tanīs dienās nav strādājis.

Ja cietušais saņem mēneša algu, tad to dala

ar 30 un pabalstu izsniedz arī par svētdie-

nām un svinamām dienām.

40. 7. panta 1.—7. un 9.—10. punktos uz-

skaitīto apdrošināto personu vidējo dienas

algu aprēķina pēc 46. pantā noteiktās gada

algas, dalot to ar 300.

Pagaidu darbos, kas neilgst vairāk par

4 nedēļām, un lauksaimnieciska rakstura

darbos cietušiem vidējās dienas algas nor-

mas pabalsta un pensijas aprēķināšanai no-

saka tautas labklājības ministris par vienu

gadu uz priekšu.

41. Algotam darbiniekam, ja viņš pirms

negadijuma vai arodslimības saņēmis dzī-

vokli un uzturu, ir tiesības pa slimības laiku

to joprojām saņemt no darba devēja līdz

līguma saistību izbeigšanās dienai, bet vis-

maz vienu mēnesi, pie kam darba devējam

izdevumus par cietušā dzīvokli un uzturu

atlīdzina Negadijumu apdrošināšanas pār-

valde pēc tautas labklājības ministra no-

teiktām normām, bet 35. pantā minētos ga-

dijumos šos izdevumus atlīdzina sākot ar

15. J.;rba nespējas dienu.

111. Pensijas apdrošinātiem.

42. Pensiju cietušām izmaksā:

1) ja darba spējas zaudētas pilnā

(100°/o) apmērā 70% no cietušā

gada algas;

2) ja darba spējas zaudētas nepilnā ap-

mērā samazinot minētos 70 aA> sa-

mērīgi ar darba spēju zaudējuma pa-

kāpi.

43. Ja cietušais kļuvis vājprātīgs, pilnīgi

zaudējis redzes spēju, zaudējis abas rokas

vai abas kājas vai citādi kļuvis gluži neva-

rīgs un viņam nepieciešama otra cilvēka

palīdzība, pensiju izmaksā pilna gada atal-

gojuma apmērā.

44. Pensiju aprēķina, ievērojot darba

spēju zaudējuma vai ierobežojuma apmēru,

kāds radies no negadījuma vai arodslimī-

bas.

Ja cietušais jau saņem pensiju par agrākā

negadijumā dabūtiem sakropļojumiem vai

arodslimību, tad pensijas jauno apmēru ap-

rēķina saskaņā ar darba spējas stāvokli pēc

pēdējā darba spēju zaudējuma. Pensijas

jauno apmēru aprēķina pēc tās gada algas,

pēc kuras aprēķināta pensija par agrāko

darba spēju zaudējumu. Ja tanī laikā, kad

noticis pēdējais darba spēju zaudējums,

cietušā gada alga ir augstāka par to, pēc

•kuras aprēķināta pirmā pensija, tad jauno

pensijas apmēru aprēķina pēc augstākās

gada algas. Agrāk piešķirtām pensijas iz-

maksu izbeidz līdz ar jaunās pensijas pie-

šķiršanu uz minētiem pamatiem.

45. Pensijas, kas piešķirtas cietušiem

bērniem (līdz pilnu 16 gadu vecuma sa-

sniegšanai) un pusaudžiem (no 16 līdz pilnu
18 gadu vecuma sasniegšanai) paaugstina,

tiklīdz bērni sasniedz pusaudžu un pusaudži

pieaugušu algotu darbinieku vecumu. Pen-

sijas paaugstina saskaņā ar paaugstinājuma

laikā tautas labklājības ministra noteikto

vidējo vienkārša darba strādnieka algu at-

tiecīgā vecumā.

Ja bērnu vai pusaudžu darba alga bijusi

augstāka par tautas labklājības ministra

noteikto vidējo attiecīga vecuma strād-

nieka darba algu, tad pensiju samērīgi pa-

augstina.

46. Cietušās personas gada algu pensi-

jas izmaksai aprēķina šādi:

1) atalgojums, kuru cietušais nopelnijis

gada laikā pirms negadijuma vai sa-

slimšanas tanī darba vietā, kur viņš

strādājis negadijuma brīdī, atskaitot

materiālu un darba rīku vērtību, ja

uz līguma pamata tie jāiegādājas al-

gotiem darbiniekiem, jādala ar to

dienu skaitu, kurās cietušais tanī pašā

laikā strādājis. Ja cietušais nostrā-

dājis uzņēmumā mazāk par gadu, tad

šinī laikā nopelnīto sumu dala ar fak-

tiski nostrādāto dienu skaitu. Šādā

kārtā aprēķināto darba algu uzskata

par cietušā vidējo dienas algu;

2) cietušā vidējā dienas alga jāreizina ar

300.

Ja šajā pantā atzīmētā kārtā aprēķinātā

gada alga ir mazāka par sumu, kuru dabū,

reizinot tautas labklājības ministra noteikto

vienkārša darba strādnieka vidējo dienas

algu ar 300, tad par gada algu uzskata šo

pēdējo sumu.

7. panta 1.—7. un 9.—10. punktos norādīto

personu gada algu noteic tautas labklājī-

bas ministris par gadu uz priekšu, vadoties

no vietējiem apstākļiem un dažādu darbi-

nieku grupu faktiskiem ienākumiem.

Ja cietušais saņem mēneša algu, tad vi-

dējo dienas algu aprēķina, dalot to ar 30.

Pabalstu un pensiju izmaksā tad arī par

svētku dienām un svētdienām, pie kam

gada algu dabā. reizinot šo vidējo dienas

algu ar 350.

, Pagaidu un lauksaimnieciska rakstura

darbos cietušiem gada algu pensiju izmak-

ļsai aprēķina pēc tām algas normām, kādas

[saskaņā ar 39. pantu noteiktas pabalstu iz-

maksai.

Ja cietušais darba vietā strādājis bez al-

gas, tad viņa gada algu aprēķina, reizinot

attiecīgā aroda darbinieka vidējo dienas

algu ar 300. Šī vidējā dienas alga nevar

būt zemāka par vienkārša darba strādnieka

vidējo dienas algu.

47. Katras arodu grupas, kā arī vien-

kārša darba strādnieka vidējo dienas algu

noteic tautas labklājības ministris par gadu

uz priekšu un izsludina „Valdības Vēst-

nesī".

48. Pirmos trijos gados, skaitot no

pirmreizējas pensijas piešķiršanas dienas,

uz cietušā, ieinteresēto personu vai Nega-

dijuma apdrošināšanas pārvaldes pieprasī-

jumu var izdarīt jaunu izmeklēšanu:

1) ja darba spējas samazināšanās bijusi
atzīta uz noteiktu laiku pēc šā laika

notecējuma:

2) ja darba spējas samazināšanās atzīta

par pastāvīgu tikai vienreiz gadā.

Šajā triju gadu laikā Negadījumu apdro-

šināšanas pārvalde var katrā laikā uzsākt

pensionāru par jaunu ārstēt, ja no tam var

sagaidīt darba spēju palielināšanos.

49. Tautas labklājības ministrija var

skolās vai darbnīcās pensionārus apmācīt

vii.iu spējām piemērotos arodos vai dar-

bos.

Pensijas apmērus Tautas labklājības mi-

nistrija var samazināt, ja pensionārs bez

pamata atteicas mācīties viņa spējām pie-

mērotu arodu vai darbu.

50. Pazeminātu pastāvīgu pensiju iz-

maksā vai pensijas izmaksu pārtrauc ar nā-

košo kalendāra mēneša pirmo dienu pēc lē-

muma par to.

51. Paaugstinātu pastāvīgu pensiju iz-

maksā vai pensijas izmaksu atjauno ar to

dienu, kad par to iesniegts lūgums.
52. Pensijas izmaksā pēc Negadijumu

apdrošināšanas pārvaldes atzinuma katru

mēnesi vai gada ceturksni uz priekšu tieši

vai piesīītot saņēmēja dzīves vietā. Par

dzīves vietas maiņu pensijas saņēmējam

nekavējoties jāziņo pārvaldei.
53. Ja pensionārs bez svarīga iemesla

nav ieradies uz Negadijumu apdrošināšanas

pārvaldes uzaicinājumu noteiktā laikā un

vietā veselības stāvokļa pārbaudīšanai, tad

pensijas izmaksu pārtrauc un tikai pēc ie-

rašanās uz pārbaudi to atjauno atkarībā no

pārbaudes rezultāta.

Ja pensionārs atrodas valsts vai pašval-

dības uzturētā bezmaksas patversmē, pen-

siju par patversmē pavadīto laiku izsniedz

iestādei, kas patversmi uztur.

Ja pensionārs atrodas ieslodzījumā, tad

pensiju, kas pienākas par negadijumu vai

arodslimību pirms apcietināšanas, pa ieslo-

dzijumā pavadīto laiku izsniedz pensionāra

apgādājamiem ģimenes locekļiem, bet, ja

tādu nav, tad pensijas izmaksu pārtrauc.

Piezīme. Jā panta trešās daļas notei-

kumi piemērojami ari pabalsta izsnieg-

šanas gadijumos.
54. Ja pensionārs neizņem pabalstu,

pensiju vai citas izmaksas, bet vēlāk tās

pieprasa, tad viņam ir tiesība saņemt ne-

izmaksātās sumas tikai par laiku līdz vie-

nam gadam, skaitot no šāda pieprasījuma

iesniegšanas dienas. Par pārējo laiku ne-

izņemtās sumas pensionārs zaudē, un tās

ieskaita Negadijumu apdrošināšanas fonda

līdzekļos.

55. Kad pensionars-ārzemnieks atstāj

Latviju uz visiem laikiem, viņam var iz-

maksāt pensijas vietā vienreizēju atlīdzību

trīskārtīgas gada pensijas apmērā, ja ar

to valsti, pie kuras pensionārs pieder, ne-

pastāv konvencija, kas noteic citādu kār-

tību, bet ari šajā gadijumā viņam var iz-

maksāt ne vairāk par to, cik viņam pienāk-

tos, ja viņš paliktu Latvijā.

56. Ja cietušā darba spēju pastāvīgs

zaudējums nepārsniedz IOVo. Negadijumu

apdrošināšanas pārvalde var pensijas vie-

tā izmaksāt vienreizēju atlīdzību pieckārtī-

gas gada pensijas apmērā. Ja darba spēju

pastāvīgs zaudējums ir no 11—20°/o, uz

pensionāra vēlēšanos Negadijumu apdroši-

nāšanas pārvalde var izsniegt pensijas vie-

tā vienreizēju atlīdzību desmitkārtīgas ga-

da pensijas apmērā. Bērnu un pusaudžu

vienreizējo atlīdzību aprēķinot, jāreizina

ar 5 vai 10 tā pensija, kuru viņiem vaja-

dzētu dabūt, kad viņi sasniegtu pieaugušu
darbinieku vecumu.

Pastāvīgās pensijas sumas, kuras izmak-

sātas pirms vienošanās par vienreizēju at-

līdzību, atskaita no atlīdzības sumas, bet

ne vairāk par Va no šā panta pirmā daļā
norādītā kārtībā aprēķinātās sumas.

Piezīme. Bērniem un pusaudžiem

var vienreizēju atlīdzību izmaksāt ti-

kai ar bāriņtiesas piekrišanu.

IV. P e n s i ja s ģimenes locekļiem.

57. Kad negadijumā cietušais vai ar

arodslimību saslimušais sakarā ar to no-

mirst ne vēlāk par 3 gadiem no negadī-

juma vai saslimšanas dienas, Negadijumu

apdrošināšanas pārvaldei pienākas:

1) izsniegt mirušā ģimenes locekļiem ap-

bedīšanas pabalstu,

2) piešķirt pensiju 61. un 62. pantos mi-

nētiem mirušā ģimenes locekļiem.

58. Apbedīšanas pabalstu izmaksā ģi-

menes locekļiem, kas apbedīšanu izdara,

40-kārtējas dienas algas apmērā, kuru ap-

rēķina līdzīgi pabalstiem. Ja apbedīšanu

izdarījusi sveša persona vai iestāde, tad

atlīdzina tikai faktiski izdoto sumu. nepār-

sniedzot šinī pantā noteikto apmēru.

Ja ārzemēs mirušās un tur apbedītās ap-

drošinātās personas apbedīšanas izdevumi

pārsniedz šai pantā noteikto apbedīšanas

normu, tad par šo izdevumu segšanu lemj
tautas labklājības ministris.

59. Gada algu 57. panta 2. punktā mi-

nētā gadijumā aprēķina saskaņā ar 35., 46.

un 47. pantu noteikumiem.

Ja mirušais strādājis bez atalgojuma vai

ja atalgojums nesasniedz vienkārša strād-

nieka vidējo dienas algu, tad apbedīšanas

pabalstu aprēķina pēc pēdējās.

60. Ja pensionārs, kura darba spēju zau-

dējums pārsniedz 50°/o, nomirst vēlāk par

57. pantā noteiktiem 3 gadiem, tad perso-

nai, kas mirušo pensionāru apbedī, izsniedz

apbedīšanas pabalstu mirušā viena mēneša

pensijas apmērā.

61. Pensija jāpiešķir:

1) atraitnei, ja viņa apprecējusies ar cie-

tušo pirms negadijuma vai pirms

arodslimības radītās pēdējās darba

nespējas iestāšanās;

2) laulības bērniem un tiem pieskaitā-

miem bērniem, adoptētiem bērniem,

ja viņi adoptēti pirms negadijuma ar

cietušo vai pirms arodslimības radī-

tās pēdējās darba nespējas iestāša-

nās:

3) audžubērniem, ja viņi pieņemti audzi-

nāšanā un uzņemti ģimenē pirms ne-

gadijuma ar cietušo vai pirms arod-

slimības radītās pēdējās darba nespē-

jas iestāšanās un ja nav citu personu,

kam pēc likuma pienākas viņus ap-

gādāt:

4) 62. panta 3. punktā norādītām per-

sonām, ja mirušais viņas galvenā

kārtā uzturējis un viņas sasniegušas

55 gadu vecumu vai zaudējušas darba

spējas vairāk par 40°/o;

5) 62. panta 4. punktā norādītām perso-

nām, ja mirušais viņas galvenā kārtā

uzturējis.

62. Pensiju ģimenes locekļiem piešķir

šādās apdrošinātās personas gada algas

daļās:

1) atraitnei uz visu mūžu vai līdz kamēr

viņa apprecas viena trešdaļa;

2) laulības bērniem un tiem pieskaitā-

miem bērniem, adoptētiem un ārlau-

lības bērniem, kā arī audžubērniem,

līdz kamēr viņi sasniedz pilnus seš-

padsmit gadus vai pilnus astoņpad-

smit gadus, ja viņi apmeklē skolu vai

mācas amatu katram viena piekt-

daļa, ja viens no vecākiem ir dzīvs,

vai vienu trešdaļu, ja miruši abi ve-

cāki;

3) vecākiem un vecāku vecākiem uz vi-

su mūžu viena sestdaļa katram;

4) brāļiem, māsām un bērnu bērniem, ja

viņi ir pilnīgi bāriņi, līdz kamēr viņi
sasniedz pilnus sešpadsmit gadus vai

pilnus astoņpadsmit gadus, ja viņi ap-

meklē skolu vai mācas amatu kat-

ram viena piektdaļa.

63. Ja atraitne apprecas, tad pensijas

vietā viņai izsniedz vienreizēju pabalstu

viņas trīskārtējas gada pensijas apmērā.

64. Pensijas kopsuma, kura jāizsniedz

62. pantā minētiem mirušā ģimenes locek-

ļiem visiem kopā, nevar pārsniegt cietušā

gada algu. Ja viņiem izsniedzamo pensiju

kopsuma pārsniedz šo normu, tad 62. panta

1. un 2. punktos minētām personām ir

priekšrocība uz pilnu pensiju, bet tā paša

panta 3. un 4. punktos minētiem radniekiem

izsniedz vienlīdzīgās daļās pārpalikumu, ja

tāds būtu. Ja 62. panta l.un2. punktos mi- *

nētām personām izsniedzamo pensiju kop-

suma pārsniedz norādīto sumu, tad šo pen-

sijas apmēru attiecīgi samazina. Ģimenes

locekļiem, kas saņem samazinātu pensiju,
ir tiesība uz samērīgu pensijas paaugstinā-

jumu līdz 62. pantā noteiktām normām, ja

daži no pensijas saņēmējiem ģimenes lo-

cekļiem atkrīt no pensionāru sastāva; tur-

pretim ar laulībā dzimušo vai tiem pieskai-

tīto bērnu piedzimšanu pensiju samērīgi

samazina. Ja pensijas saņemšanas laikā

cietušā bērni paliek pilnīgi bāriņi, tad pen-

siju paaugstina līdz 62. panta 2. punktā

minētiem apmēriem.

65. Ja nomirst negadījumā cietusi vai

ar arodslimību saslimusi sieva, kura vīra

darba nespējas dēļ uzturējusi visu ģimeni,

tad viņas atraitnim un pārējiem ģimenes

locekļiem pensiju izsniedz, piemērojoties

61. un 62. pantos paredzētiem apmēriem un

kārtībai.

66. Mirušā ārzemnieka ģimenes locek-

ļiem, kuri nav pastāvīgi dzīvojuši pie viņa

Latvijā, nav tiesības uz pensiju, ja nepa-

stāv konvencija, kas nosaka citādi.

Ceturtā nodaļa.

Apdrošināšanas līdzekļi.

67. Šinī likumā paredzētai ārstnieciskās

palīdzības un apdrošināšanas atlīdzības

sniegšanai apdrošinātām personām un viņu

ģimenes locekļiem, kā arī citām šinī likumā

paredzētām vajadzībām, pie Tautas lab-

klājības ministrijas Veselības departamenta

pastāv Negadijumu apdrošināšanas fonds,

kuru pārzin Negadijumu apdrošināšanas

pārvalde.
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6S. Negadijumu apdrošināšanas fondā

ieskaita:

1) darba devēju apdrošināšanas iemak-

sas;

2) valsts budžetā atvēlētos līdzekļus
70. pantā minēto personu apdroši-

nāšanas izdevumu segšanai;

3) soda naudas (78. p.);

4) kapitālu procentus;

5) šā fonda mantas ienākumus un

6) neparedzētus ienākumus.

69. Ar apdrošināšanas iemaksām Ne-

gadijumu apdrošināšanas fondā darba de-

vēji sedz:

1) izdevumus par apdrošinātām perso-

nām sniedzamo ārstniecisko palīdzī-

bu, izmaksājamiem pabalstiem un

pensijām;

2) pensiju kapitalizēšanai nepieciešamo

sumu, kuru aprēķina pēc tautas lab-

klājības ministra noteiktas tabeles;
3) atskaitijumus rezerves kapitālam tau-

tas labklājības ministra noteiktā ap-

mērā :

4) pārvaldības izdevumus un

5) citus izdevumus negadijumu un arod-

slimību novēršanai un to radīto seku

mazināšanai.

70. Lauksaimniecībā un zvejniecībā ār-

pus pilsētu administratīvām robežām no-

darbināto algoto darbinieku un 7. panta

I—7. un 9.—10. punktos un 33. panta otrā

daļā minēto personu ārstēšanas un apdro-

šināšanas atlīdzību, kā ari ar šo personu

apdrošināšanas pārvaldības un citus ar šo

personu apdrošināšanu saistītos izdevu-

mus, sedz valsts no budžeta kārtībā atvē-

lētiem līdzekļiem.

71. Negadijumu apdrošināšanas fondā,
kā tā sastāvdaļa, pastāv īpašs pensiju ka-

pitāls, kura līdzekļus izlieto apdrošināto

personu un viņu ģimenes locekļu pensiju

izmaksām. Pensiju kapitālam jālīdzinās

pensionāriem (izņemot 70. pantā minētās

personas) piešķirto pastāvīgo pensiju pēc

69. pantā minētās tabeles kapitalizētai

Jtopsumai.

12. Negadijumu apdrošināšanas pārval-

de saziņā ar Finansu ministriju izstrādā ap-

drošināšanas iemaksu aprēķināšanas notei-

kumus un tarifu pēc bīstamības šķirām, pe-

jnot par pamatu katras atsevišķas darba

nozares vai vietas bīstamības pakāpi.

lemaksu aprēķināšanas noteikumus un

tarifu skata cauri un dod atzinumu Apdro-
šināšanas padome, bet apstiprina tautas

labklājības ministris.

73. Negadijumu apdrošināšanas pārval-
de katru darba vietu pieskaita attiecīgai

bīstamības šķirai un tarifa grupai, kā arī

pārvieto darba vietas no vienas bīstamī-

bas šķiras un tarifa grupas citās.

74. Darba devējs var lēmumu par pie-

skaitīšanu attiecīgai tarifa grupai pārsū-

dzēt mēneša laikā no paziņošanas dienas

ļ tautas labklājības ministrim.

75. Apdrošināšanas iemaksas jāizdara

•samērā ar atalgojumu, kāds izmaksāts ap-

drošinātām personām, un ievērojot tarifu

pēc bīstamības šķirām.

Ja apdrošinātās personas atalgojums

pārsniedz tautas labklājības ministra no-

teikto augstāko atalgojuma normu, tad ap-

drošināšanas iemaksas izdara no noteiktās

• normas.

Tarifā var paredzēt arī citādu veidu ie-

maksu apmēra noteikšanai.

76. Ja darba devējs nav iesniedzis 27.

pantā paredzētās ziņas par izmaksāto at-

algojumu noteiktā laikā, tad apdrošināša-

nas iemaksas var aprēķināt pēc ziņām, kā-

das atrodas Negadijumu apdrošināšanas
pārvaldes rīcībā.

77. Negadijumu apdrošināšanas pār-

valdei ir tiesība atsevišķos gadījumos pie-

prasīt apdrošināšanas iemaksu avansu, bet

ne. vairāk kā par gadu uz priekšu.

i 78. Apdrošināšanas iemaksas jāizdara
I Negadijumu apdrošināšanas pārvaldes no-

ļ teiktā laika un kārtībā. v~

Noteiktā laikā neiemaksātās sumas pie-

dzen policija uz Negadijumu apdrošināša-

nas pārvaldes rīkojumu, neapstrīdamu

valsts prasību piedzīšanas kārtibā.

Tautas labklājības ministris var noteikt,

ka apdrošināšanas iemaksu iekasēšanu iz-

dara arī slimo kases kopā ar slimo kasu

iemaksām.

Par laikā nenomaksātām sumām darba

devējiem jāmaksā soda nauda -7sJ/o apmērā

mēnesī no attiecīgas sumas. pie kam nepil-

nu mēnesi skaita par pilnu.

79. Ja Negadijumu apdrošināšanas pār-

valdei nav paziņota darba devēja maiņa

šim likumam pakļautā darba vietā, tad par

apdrošināšanas iemaksām līdz tekošā gada

beigām atbild agrākais un arī jaunais darba

devējs solidāri.

80» ļa -apdrošināmo personu nodarbina

uzņēmējs, tad par apdrošināšanas iemak-

sām atbild ari tas, kas darbus izdevis. Dar-

bu izdevējs, kas uzņēmēja vietā izdara ap-

ļdrošinašanas iemaksas, var tās ieturēt no

uzņēmējam izmaksājamām sumām.

81. Negadijumu apdrošināšanas fonda

brīvos līdzekļus nogulda Latvijas bankā,

Pasta krājkasē vai Latvijas kreditbankā,
un par tiem jāmaksā procenti kā par pri-

vātiem noguldījumiem.

82. Pensiju kapitālu var noguldīt, saziņā

ar finansu ministri, ari valsts vērtspapīros

un, ar Ministru kabineta piekrišanu, nekus-

tamos īpašumos.

Piektā nodaļa.

Palīdzības sniegšanas kārtība.

83. Negadījumā cietušām vai ar arod-

slimību saslimušam nekavējoties par to jā-

ziņo darba devējam vai viņa vietniekam.

Ja cietušā vai saslimušā veselības stāvoklis

to neatļauj, tad šis pienākums gulstas uz

tiešo priekšnieku.

84. Darba devējam vai viņa vietnie-

kam nekavējoties jādara viss iespējamais,

lai cietušām vai saslimušam sniegtu pirmo

ārstniecisko palīdzību, vajadzības gadijumā

nogādājot viņu pie ārsta vai slimnīcā, vai

ari izsaucot ārstu pie slimnieka. Pēc ie-

spējas pieaicināms Negadijumu apdrošinā-
šanas pārvaldes ārsts.

85. Darba vietās pēc Negadijumu ap-

drošināšanas pārvaldes norādījuma jātur

krājumā pārsienamie līdzekļi un medika-

menti.

Darba vietā, kur to noteicis Veselības

departaments, visā darba laikā jāatrodas

ārstam vai viņa uzraudzībā mācītam sani-

tāram pirmās palīdzības sniegšanai, un tur

jāierāda telpas slimnieku pieņemšanai un

smagi slimo novietošanai.

Ar 84. un 85. pantu noteikumu izpildī-
šanu saistītos izdevumus sedz darba de-

vējs, izņemot transporta izdevumus par

cietušā nogādāšanu pie ārsta vai slimnīcā

pirmās ārstnieciskās palīdzības sniegša-

nai.

86. Negadijumos un saslimstot ar arod-

slimību, kad ārstnieciskā palīdzība steidzīgi

nepieciešama, bet Negadijumu apdrošinā-

šanas pārvaldes ārsts vai tās noteiktā ārst-

niecības iestāde nav sasniedzama, cietušais

var griezties pie katra ārsta vai ārstniecī-

bas iestādes pēc ārstnieciskās palīdzības

saskaņā ar šā likuma noteikumiem.

Ārstam vai ārstniecības iestādei neka-

vējoties, bet ne vēlāk par trim dienām,

skaitot no dienas, kad ārstēšana iesākta,

jāziņo par to Negadijumu apdrošināšanas

pārvaldei. Ziņojumā jānorāda slimnieka

vārds un uzvārds, darba vieta un slimības

raksturs un cēlonis.

Negadījumu apdrošināšanas pārvaldei ir

tiesība katrā laikā prasīt, lai nodod slim-

nieku ārstēt viņas noteiktā ārstniecības ie-

stādē vai pie viņas noteikta ārsta. Šī pra-

sība nav jāizpilda, ja slimnieka pārvieto-

šana apdraud viņa dzīvību.

Ja ārstniecisko palīdzību sniedz ārsts

vai ārstniecības iestāde, kas neatrodas lī-

guma attiecībās ar Negadijumu apdrošinā-

šanas pārvaldi, tad pēdējā samaksā ārst-

niecības izdevumus pēc tautas labklājības

ministra noteiktām normām.

Piezīme. Ja ārsts vai ārstniecības

iestāde bez svarīgiem lemesliem nav

iesūtījuši ziņojumu Negadijumu apdro-

šināšanas pārvaldei šā panta otrā daļā
noteiktā laikā, viņa zaudē tiesību sa-

ņemt ārstniecības izdevumu atmaksu.

87. Ja apdrošinātā persona, atrazdamās

ārzemēs, cieš negadijumā vai saslimst ar

arodslimību un viņai nav iespējams sa-

gaidīt palīdzību no Negadijumu apdrošinā-

šanas pārvaldes, tad pagaidām tādu sniedz

darba devējs vai tuvākais Latvijas konsuls.

Sniegtās palīdzības izdevumus darba de-

vējam vai Latvijas konsulam atlīdzina Ne-

gadijumu apdrošināšanas pārvalde.

88. Ārstniecisko palīdzību apdrošinā-

tām personām sniedz ārsts. Sanitārais pa-

līgpersonāls sniedz palīdzību saskaņā ar

ārsta norādījumiem,

89. Apdrošinātās personas var saņemt

zāles un citus ārstniecības līdzekļus uz

Negadijumu apdrošināšanas pārvaldes

ārstu izdotām receptēm katrā aptiekā, ku-

ras īpašnieks piekritis ārstniecības līdzekļu

izsniegšanai saskaņā ar tautas labklājības
ministra apstiprinātiem noteikumiem.

90. Negadijumu apdrošināšanas pār-

valde var ievietot negadijumā cietušo vai

saslimušo personu ar viņas piekrišanu slim-

nīcā vai citā ārstniecības iestādē.

levietošanai ārstniecības iestāde cietuša

vai saslimušā piekrišana nav vajadzīga:

1) ja sakropļojums vai slimības raksturs

prasa kopšanu, kāda ģimenē nav ie-

spējama;

2) ja cietušais vai saslimušais neizpilda
ārsta rīkojumus un

3) ja viņš atrodas tādā stāvoklī, ka ne-

pieciešama pastāvīga ārsta uzrau-

dzība.

Šā panta 3. punktā minētos gadījumos

Negadijumu apdrošināšanas pārvaldei jā-
ievieto cietušais vai saslimušais ārstniecī-

bas iestādē.

9t. Kad apdrošinātām personām nepie-

ciešama stacionāra ārstēšana, viņas pēc

iespējas ievieto valsts, pašvaldību vai Lat-

vijas Sarkanā Krusta uzturētās ārstniecī-

bas iestādēs.

Apdrošinātās personas uz viņu vēlēšanos

var ievietot arī privātu personu un organi-

zāciju uzturētās ārstniecības iestādēs, bet

uzturēšanas un ārstēšanas izdevumus sedz

no Negadijumu apdrošināšanas fonda lī-

dzekļiem ne augstāk par šā panta pirmā

daķl minēto ārstniecības iestāžu takses

normām.

92. Ja cietušām vai saslimušam noteic

speciālu ārstēšanu vai izmeklēšanu ārpus

viņa dzīves vietas, tad Negadijumu apdro-
šināšanas pāryalde. bez kārtējā pabalsta,
izmaksā arī ceļa naudu no dzīves vietas

līdz ārstēšanas vietai un atpakaļ, kā arī

dienas naudu pēc tautas labklājības mi-

nistra noteiktām normām. Dienas naudu

neizsniedz, kad cietušo vai saslimušo ie-

vieto ārstniecības iestādē ar pilnu uzturu.

93. Par katru negadijumu vai arodsli-

mību darba devējam nekavējoties jāizpilda
Negadijumu apdrošināšanas pārvaldes no-

teikta veidlapa, kurā ārstam, kas sniedzis

pirmo palīdzību, jāapraksta cietušā miesas

bojājumi, to cēloni un veselības stāvoklis.

Cietušā nāves apliecībā jāatzīmē, vai nega-

dijums vai arodslimība bijusi nāves cē-

lonis.

94. Par katru negadijumu vai arodsli-

mību darba devējam nekavējoties jāpaziņo

arī darba inspektoram. Pēdējam, ja~āp-
stākfi to prasa, jāierodas negadijuma vietā

iepazīties ar apstākļiem, kādos negadijums
noticis, un jādod atsauksme par to, vai ne-

gadijuma 'bridi ir bijuši ievēroti un .izpildīti
noteikumi par aizsardzības līdzekļiem.
Darba devējam vai viņa vietniekam jāiz-

palīdz darba inspektoram negadijuma ap-

stākļu noskaidrošanā.

95. Uz Negadijumu apdrošināšanas pār-

valdes, darba devēja, cietušā vai viņa ģi-

menes locekļu pieprasījumu vietējā policija
sastāda protokolu par negadijuma apstāk-

ļiem. Pie protokola sastādīšanas policija
pieaicina darba devēju vai viņa vietnieku,
faktisko darbu vadītāju, cietušo vai viņa

ģimenes locekļus un notikuma lieciniekus.

Pie protokola sastādīšanas var būt klāt

persona, kuru uzaicinājis cietušais vai viņa

ģimenes locekļi. Kādas še atzīmētas per-

sonas neierašanās nevar aizkavēt proto-

kola sastādīšanu. Protokolu tūliņ pēc tā

sastādīšanas nolasa klātesošām personām,

kas to pēc nolasīšanas paraksta.

96. Cietušais vai viņa ģimenes locekļi,
kā ari Negadijumu apdrošināšanas pārvalde

var aicināt uz savu rēķinu ārstu, cietušā

ārstnieciskai izmeklēšanai vai negadijuma
vai slimības seku novēršanai, kā arī cie-

tušā veselības stāvokļa pārbaudei. Ārsta
apliecībā jāatzīmē 93. pantā minētās zi-

ņas.

97. Protokola un ārstnieciskās apliecī-
bas sastādītājiem jāizsniedz bez maksas

cietušām vai viņa ģimenes locekļiem pro-

tokola vai apliecības noraksts, ja šīs per-

sonas to prasa. Protokola un ārstnieciskās

apliecības oriģināli jānosūta darba inspek-

toram, bet noraksti Negadijumu apdroši-
nāšanas pārvaldei.

98. Darba nespēju un tiesību saņemt pa-

balstu nosaka Negadijumu apdrošināšanas

pārvaldes ārsts vai ārstu komisija saskaņā
ar tautas labklājības ministra izdotiem no-

teikumiem.

Negadijumu apdrošināšanas pārvalde var

uz ārsta atzinuma pamata izšķirt tādas at-

līdzības, kuru apmērs nepārsniedz IGVo no

pārejoša darba spējas ierobežojuma; šos

lēmumus cietušais var mēneša laikā pār-

sūdzēt, iesniedzot Negadijumu apdrošinā-

šanas pārvaldei lūgumu izdarīt pārbaudi

pensiju komisijā. Pārējo, kā ari mūža pen-

siju lietu izšķiršana piekrīt pensiju komi-

sijai.

Darba spēju zaudējumu un pensijas ap-

mēru cietušiem un viņu ģimenes locekļiem,
kā arī strīda gadijumā ārstnieciskās palī-
dzības sniegšanas nepieciešamību negadi-

jumos cietušām un ar arodslimību saslimu-

šām personām, nosaka pensiju komisija

saskaņā ar tautas labklājības ministra iz-

dotiem noteikumiem. Pensiju komisija ar

padomdevēja balsstiesību var piedalīties

viens cietušā pieaicināts ārsts, kuru atalgo

pieaicinātājs.

99. Jautājumu par to, vai negadijums

noticis darbā vai sakarā ar darbu un vai

slimība ir arodslimība šā likuma nozīmē,

izšķir Negadijumu apdrošināšanas pār-

valde.

100. Cietušais apdrošināšanas atlīdzības

pieprasijumu var iesniegt Negadijumu ap-

drošināšanas pārvaldei viena gada laikā,

skaitot no negadijuma dienas, neatkarīgi

no tam, vai viņš paliek darba vietā, vai to

atstāj. Cietušā nāves gadijumā viņa ģi-

menes locekli pensiju var pieprasīt viena

gada laikā, skaitot no cietušā nāves dienas.

Pensijas pieprasijumam jāpievieno doku-

menti, ar kuriem pieprasītājs pamato savu

pieprasijumu, vai, ja šādi dokumenti neat-

rodas viņa rīcībā, jānorāda, kur tādi at-

rodas.

Cietušiem un viņu ģimenes locekļiem,

kas nokavējuši šajā pantā pensiju piepra-

sīšanai noteikto termiņu, tautas labklājības

ministris var to atjaunot, ja viņš atzīst

nokavēšanās iemeslus par svarīgiem. Šā-

dos gadijumos pensiju izmaksā no termiņa

atjaunošanas dienas.

101. lepriekšējā (100.) pantā noteiktā

kārtībā iesniegtos pensiju pieprasijumus

nodod pensiju komisijai izlemšanai ne vē-

lāk kā 2 nedēlu laikā, skaitot no pieprasī-

juma un dokumentu saņemšanas dienas.

Pensiju komisijai iesniegtie pieprasijumi

jāizlemj viena mēneša laikā.

Uzaicinot cietušo pie pensiju komisijas

vai pie kontrolārsta, viņam izsniedz ceļa

un dienas naudu pēc tautas labklājības

ministra noteiktas normas.

102. Noteicot darba spēju zaudējuma

apmēru, pensiju komisijai jāņem vērā ne-

vien negadijuma vai arodslimības radītais

kaitējums, bet arī cietušā arods un , cik

lielā mērā šādi kaitējumi var traucēt cie-

tušā turpmāko aroda izpildīšanu vai no-

darbošanos citā cietušām piemērotā arodā.

Cietušām jāsniedz pareizas ziņas par

agrākām slimībām. Negadijumu apdroši-

nāšanas pārvaldei ir tiesība šādas ziņas

ievākt no ārstiem, slimnīcām un citām

iestādēm.

103. Ja pensijas pieprasītājs nav ap-

mierināts ar pensiju komisijas lēmumu, vi-

ņam viena mēneša laikā pēc lēmuma sa-

ņemšanas ir tiesība lēmumu pārsūdzēt

Galvenā pensiju komisijā.

104. Ja pensijas pieprasītājs ar tautas

labklājības ministra apstiprināto Galvenās

pensiju komisijas lēmumu nav apmierināts,

tad viņam ir tiesība triju mēnešu laikā no

lēmuma paziņošanas šo lēmumu pārsūdzēt

Senātā, saskaņā ar Likumu par administra-

tīvām tiesām.

105. lepriekšējos 103. un 104. pantos

paredzētā pārsūdzības laikā pensijas pie-

prasītājam līdz lietas izlemšanai ir tiesība

saņemt pensiju tādā apmērā, kādu notei-

kusi pensiju komisija.

Kad ar Galvenās pensiju komisijas lē-

mumu pensija noteikta mazāka, nekā to

noteikusi pensiju komisija, tad samazināto

pensiju aprēķina no Galvenās pensiju ko-

misijas lēmuma dienas.

106. Tautas labklājības ministris, uz-

klausot Apdrošināšanas padomes atsauk-

smi, izdod noteikumus par pirmās palīdzī-
bas sniegšanu, ārstēšanu un citiem palī-
dzības veidiem.

Sestā nodala.

Negadījumu un arodslimību novēršana.

107. Negadījumu un arodslimību no-

vēršanai Negadijumu apdrošināšanas pār-
valde var pieprasīt, lai rūpniecības vai

darba inspekcijas izdara darba vietās ap-

skates, kurās pārvalde sūta arī savu pār-

stāvi. Apskates protokols vai tā noraksts

jāpiesūta Negadijumu apdrošināšanas pār-
valdei.

Atsevišķos gadījumos arī rūpniecības un

darba inspekcija var pieprasīt, lai darba

vietas apskate piedalās Negadijumu ap-

drošināšanas pārvaldes pārstāvis.

108. Darba devējam jāpielaiž 107. pan-

ta minētas amatpersonas darba vietā, lai

pārbaudītu negadijumu un arodslimību no-

vēršanai izdoto likumu un noteikumu izpil-
dīšanu, kā arī, lai paskaidrotu noteikumu

izpildīšanas iespēju un nozīmi tiklab darba

devējam, kā ari apdrošinātām personām.

109. Negadijumu apdrošināšanas pār-
valde var izsniegt prēmijas par glābšanu
no negadījumiem un par izgudrojumiem un
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papildinājumiem negadijumu vai kaitīgu
darba apstākļu novēršanai, kā arī ierīkot

iestādes negadījumos un arodslimībām

cietušo personu ārstēšanai, viņu darba

spēju atgūšanai un viņiem piemērota

aroda iemācīšanai.

110. Ja pierādīts, ka negadījums vai

arodslimība radusies darba aizsardzības

noteikumu neievērošanas dēl no darba de-

vēja puses, Negadijumu apdrošināšanas

pārvalde var piedzīt no darba devēja tiesas

ceļā izdevumus, kādi tai cēlušies sakarā

ar minēto negadijumu vai arodslimību.

Septītā nodaļa.

Sodu noteikumi.

111. Tautas labklājības ministris var

sodīt par šā likuma noteikumu neievēro-

šanu darba devēju vai viņa vietnieku ar

naudas sodu līdz 300 latiem:

1) ja 26. un 27. pantos minētās ziņas nav

iesniegtas noteiktā laikā vai šīs zi-

ņas ir iesniegtas nepareizas;

2) ja nav izsniegts negadijuma pietei-

kums bezmaksas ārsta palīdzības

saņemšanai, vai nav iesniegts 93. līdz

94. pantos minētais paziņojums.

112. Šā likuma 111. panta kārtībā uz-

liktās soda naudas ieskaita Sabiedrisko

lietu ministrijas pārziņā esošā pabalstu

fondā darba nespējīgiem algotiem darbi-

niekiem (Lik. kr. 1938. g. 54).

Pārejas laika noteikumi.

1. Pēc šā likuma spēkā stāšanās Vis-

pārējā apdrošināšanas sabiedrība nelaimes

gadijumos jālikvidē; visa tās manta, tie-

sības un saistības pāriet uz Negadijumu

apdrošināšanas pārvaldi, kura pēe saistību

izpildīšanas un kreditoru apmierināšanas

aktivu ieskaita Negadījumu apdrošināšanas

fondā.

2. Lietas, kas līdz šā likuma izsludinā-

šanas dienai uzsāktas tiesā, pamatojoties

uz Likumu par apdrošināšanu nelaimes un

arodslimību gadijumos, jāturpina un jāiz-

spriež pēc līdzšinējā likuma noteikumiem.

No tās pašas dienas Vispārējās apdro-

šināšanas sabiedrības nelaimes gadijumos

tiesība prasīt un atbildēt šajās lietās pār-

iet uz Negadijumu apdrošināšanas pār-

valdi.

3. Vispārējās apdrošināšanas sabiedrī-

bas nelaimes gadijumos nekustami īpašu-

mi nostiprināmi uz valsts vārda Tautas

labklājības ministrijas personā pēc minis-

trijas vienpusīga pieprasijuma.

4. Tuvākus noteikumus par Vispārējās

apdrošināšanas sabiedrības nelaimes gadi-

jumos likvidāciju izdod tautas labklājības

ministris.

Ar šo atcelts Likums par apdrošināšanu

nelaimes un arodu slimību gadijumos (Lik.

kr. 1927. g. 91) ar visiem papildinājumiem

un pārgrozijumiem.

Likums jāpiemēro sākot ar 1939. g.

1. aprili.

Rīgā. 1939. g. 25. aprilī.

K. Ulmani s,

Valsts un Ministru Prezidents.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Noteikumi par tālumnieku saimniecību

izraudzīšanu un atbalstīšanu.

(Izdoti, pamatojoties uz Likumu par Vis-

pārējo lauksaimniecības banku Lik. kr.

233 1938. g.)

1. Rajona agronoms, saziņā ar pagasta

lauksaimniecības biedrības valdi, vietējās

aizsargu nodaļas priekšnieku, pagasta ve-

cāko, vienu vietējās pamatskolas pārzini

un mājturības biedrības priekšnieci, bez

jau izvēlētām atbalsta saimniecībām, iz-

rauga katrā sava rajona pagastā 2 līdz 4

saimniecības, kurām jāatbilst šādiem no-

teikumiem:

a) saimnieks un saimniece ir ģimenes

cilvēki, dzīvo un strādā savā saim-

niecībā;

b) saimnieks un saimniece ir saticīgi un

centīgi, viņi labā ticībā apņemas iz-

pildīt visus Latvijas lauksaimniecības

kameras norādijumus, priekšlikumus

un priekšrakstus savas saimniecības

izveidošanā un celšanā;

c) saimniecības ienesība zema, kam gal-

venie iemesli nelabvēlīgie dabas vai

satiksmes apstākli;

d) saimniekam nav blakus ienākumu.

Saimniecības izvēloties, līdzīgos ap-

stākļos priekšroka dodama saimniecībām,

kas ir 1.—3. šķiras ceļu tuvumā un kuru

zemes platībā ietilpst nekultivēti zāļu pur-

vi vai pļavas.

2. Rajonu agronomi sastāda izraudzīto

saimniecību aprakstus un līdz ar savu at-

sauksmi iesūta kamerai. L'z apraksta un

agronoma atsauksmes pamata kamera

lemj par saimniecības atbalstīšanu.

3. Atbalstīšanai izraudzītai saimniecī-

bai Latvijas lauksaimniecības kamera pie-

šķir līdz Ls 1000,— lielu piemērota veida

pabalstu, ņemot no saimniecības īpašnieka

sevišķa parauga saistības rakstu par visu

piešķirto pabalsta sumu.

4. Rajona agronoms izstrādā atbalstā-

mās saimniecības uzlabošanas un pabalsta

izlietošanas projektu, atzīmējot darba pa-

kāpenību un rēķinoties ar nosacijumu, ka

pabalstu var izlietot šādām vajadzībām:

a) meliorācijai; b) kultivētu zālāju ierīko-

šanai, c) uzlabotas sēklas iegādei, d) māk-

slīgo mēslu iegādei; e) dzīvā inventāra

iegādei; f) lauksaimniecības mašinu un

rīku iegādei.

5. Kamera pārbauda rajona agronoma

iesūtītos projektus un pēc apstiprināšanas

nosūta rajona agronomam atpakaļ izve-

šanai saimniecībās.

6. Skaidrā naudā pabalstus atbalstā-

mām saimniecībām neizsniedz, bet maksā-

jumus piešķirtā pabalsta apmērā, saskaņā

ar apstiprināto pabalstīšanas plānu, pret

rajona agronomu vai citu Latvijas lauk-

saimniecības kameras pilnvarotu personu

apstiprinātiem rēķiniem kārto Latvijas

lauksaimniecības kamera.

7. Par tālumnieku saimniecību atbal-

stīšanai saņemto avansu izlietošanu Lat-

vijas lauksaimniecības kamera sniedz pār-

skatu Vispārējai lauksaimniecības bankai

2 reizes gadā.

8. Domstarpības starp rajona agronomu

un atbalstāmās saimniecības īpašnieku pa-

balsta izlietošanā izšķir Latvijas lauk-

saimniecības kameras priekšsēdētājs. ■

9. Gadījumos, kur ar pabalstu iegādātie
ražošanas līdzekli atbalstāmās saimniecī-

bās būtu izlietoti pretēji agronoma norā-

dijumiem, kamera izsniegtos pabalstus var

atprasīt.

Rīgā. 19,39. g. 25. aprilī.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Lauks. pārv. priekšn. v. V. (', r i nē n s.

Rīkojums par kursu un studiju slēgšanu.

Izglītības ministrija slēdz turpmāk nosauktos kursus un studijas un to atvēr-

šanai izsniegtās atļaujas un statūtu apstiprinājumus anulē.

1939. g. 22. aprilī. R-1125.

Izglītības ministris J. A u š kā p s.

Skolu depart. direktors K. 0 z o 1 i u š.

Izglītības ministrija slēdz turpmāk nosauktos kursus

NOTEIKUMI

par ārzemju ekskursiju rīkošanu un

ārzemnieku ekskursiju uzņemšanu.

(Izdoti, pamatojoties uz Lik. par Sabied-

risko lietu ministr, iekārtu 1. un 2. pan-

tiem.)

1. Visām uz ārzemēm rīkojamām grupu

ekskursijām, kuras brauc ar kopīgu ār-

zemju pasi vai kuras rīko iestādes, uzņē-

mumi un organizācijas, nepieciešama

Sabiedrisko lietu ministrijas atļauja.

Ekskursiju rīkotājiem jāiesniedz Sabied-

risko lietu ministrijas Sabiedriski - kultu-

rālā departamenta tūrisma nodaļai lūgums,

kurā jāuzrāda sīka ekskursiju programa,

maršruts, atbildīgais vadītājs, dalības

maksa, paredzamais minimālais un maksi-

mālais dalībnieku skaits līdz ar atbildīgā

vadītāja parakstu par atbildības uzņem-

šanos. Ekskursijas var izziņot tikai pēc

Sabiedrisko lietu ministrijas atļaujas sa-

ņemšanas.

Piezīme. Ja ekskursiju sarīkošanai

uz ārzemēm vajadzīga ārzemju valūta

virs likumā paredzētiem Ls 200,— uz

katru personu, lūgumam jāpievieno

Ārējās tirdzniecības departamenta

principiāla atsauksme.

2. Visām iestādēm, organizācijām un

uzņēmumiem, ar kuru starpniecību peļņas

nolūkā tiek sarīkotas no ārzemēm grupu

ekskursijas uz Latviju, jāpaziņo Sabied-

risko lietu ministrijai šo ekskursiju pro-

grama. ārzemju ceļotāju uzņemšanas

veids un kārtība Latvijā.

Rīgā. 1939. g. 19. aprilī.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Sabiedr.-kulturālā depart. direktora

v. i. J. L a b s v ī r s.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
2246. lēmums.

1939. s. 22. aprīlī saskaoā ar Likumu par

bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), atbrīvoju Albertu

Jurko v i č u no ..Bauskas str ā d -

nieku arodbiedrības" valdes lo-

cekļa amata un viņa vietā ieceļu Kārli

G 1 o m i.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērzi ņ š.

Preses un biedr. dep. direk. M. Jansons.

2247. lēmums.

1939. s. 22. aprili saskaņā ar Likumu par

bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), atbrīvoju uz paša
lūguma Frici Ērgli no „K rustp i 1 s -

Jēkabpils strādnieku arodbied-

rības" revizijas komisijas locekļa amata

un viņa vietā ieceļu Arturu Mi 11 er i.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i n š.

Preses un biedr. dep. direk. M. Jansons.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Kļūdu izlabojums.
„Valdības Vēstneša" š. g. 46. nuni.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumos izsludi-

nātā Abrenes apr. mērnieka 179. lēmumā

(144. num. pēc kārtas) jāizlabo šādas

kļūdas: 1) Pantu māju īpašnieks Ignatijs

Kuzņecovs dzimis 1870. g., nevis 1970. g.,
un 2) Aiviekstenes māju īpašnieks Vasilijs
Karasevs dzimis 1893. g. 25. 1, nevis

21. I, kā kļūdaini nodrukāts.

Mērniec. daļas vad. J. Ertels.

Darbvedis R. Valters.

Rīgas apgabalt. 1. kriminalnodaļa,
saskaņā ar savu 1939. g. 21. apriļa lēmumu,
atsauc ~Valdības Vēstneša" 1935. g.28. numurā

ievietoto sludinājumu par Artura Gulbja meklē-

šanu, jo lieta pret minēto Gulbi amnestijas
dē| izbeigta.

Rīgā, 1939. g. 24. aprīlī. 18434.

Priekšsēdētāja v. V. Te i k m a n i s.

Sekretārs J. Avotiņš.

RĪGA.

Sekmīgi noslēdzies „Vairoga"

darbības gads.
Rūpniecības akciju sabiedrības ..Vairogs"

kārtējā akcionāru kopsapulce 25. aprīli

apstiprināja 19.38. darbības gada pārskatu,

no kura redzams, ka akciju sabiedrība pa-

gājušā gadā darbojusies loti sekmīgi.
Sabiedrības bilance gada noslēgumā pār-

sniegusi 18 milj. latu. Sadalot pagājušā
gada pelņu, kopsapulce nolēma nodot

Valsts Prezidenta rīcībā 20.000 latu kul-

turālu mērķu sekmēšanai. LTA.

Telegramas.
(Latvijas telegrafa aģenturas telegramas.)

Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulmanis

nosūtijis sveicienus armijas komandierim

ģenerālim Kr. Berķ i m , kas šodien

atskatās uz 55 mūža gadiem.

"Valdības Vēstneša" ilggadīgā

redaktora Matīsa Ārona piederīgiem

Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulmanis

apliecinājis savu līdzdalību viņu sērās.

Māksla.

Nacionālā opera.
Šovakar Franča Lehara operetes „Grafs Luk-

semburgs" pirmizrāde. Režisors J.

Diriģents A. Notītis, kormeistars T. Kalniņš,
baletmeistars 0. Lēmanis. Galvenās lomās Li-

dija Blfnmntāls, Paula Brivkalns, Herta Lūsis,

V. Kadiķis, A. Kortāns, A. Verners. Derīga

pirmizrāžu abonementa 7. biļete.

Ceturtdien, 27. apr., „M a s k u b a I I e"
r

diriģenta L. Blecha vadībā ar A. Vāni, H Lūsis,

V. Briedis, M. Vētru, A. Kaktiņu u. c Pus-

cenas ierobežotā skaitā.

Piektdien, 28. aprili, Richarda Pelles 25 gadu
skatuves darbības jubilejā ~Havajas pi ke" ar

Paulu Brīvkalns (1. reizi princeses Laijas un

Sizannes Provanses lomās), E. Pfeifers, Mirdzu

Kārkliņš (1. reizi havajietes Rakās pirtijā),
N. Vasiljevu, V. Leonaiti, R. Pelli, A. Verneru,

G. Neimani u. c. Diriģents J. Kalniņš.
Sestdien, 29. aprilī, ~Grafs Luksem-

burg s" ar L. Blūmentāls, P. Brivkaln>, H. Lū-

sis, V. Kadiķi, A. Kortānu, A. Verneru u. c.

Diriģents A. Norītis.

Svētdien, 30. aprilī, pīkst. 13.30 „Hofmaņa

stāsti"; pīkst. 19.30 „G ra f s Luks e in -

b u rgs".

Nacionālais teātris.

Trešdien, 26. aprilī, pīkst. 19.30 ..No-

rieta kvēle"; derīgas puscenu kartes

Ceturtdien, 27. apr., pīkst. 10.30 Teātra skolas

vec. kursa audzēkņn vakars. Ed. Vulfa etide

„EA" 2 ainās url J. Jaunsudrabiņa konedija

„Jo pliks jo traks".

Piektdien, 28. aprilī, pīkst. 19 30 ar

Liliju Štengeli ~F lor i ja Tos ka"; derīga»
puscenu kartes.

Sestdien, 29. aprili, pīkst. 15.30

abonementā ~Ļaunais gars"; pīkst 19.30
~N ori e t a kvēle"; derīgas puscenu kartes.

Dailes teātris.

Trešdien, 26. aprili, pīkst. 19.30 tau-

tas izrādē „Per s Ģi n t s".

Ceturtdien, 27. aprilī, pīkst. 19.30

tautas izrādē ~Pēdējā loma".

Piektdien, 28. aprilī, pīkst. 19.30 tautas

izrādē ~Per s Ģi n t s".

Sestdien, 29. aprilī, pīkst. 19.30 1. reizi Joehana
Štrausa dziesmu spēle „Vīnes valsis", Ed. Smilga

režijā, 0. Skulmes dekorācijas un kostimu meti.

Galvenās lomās Elvira Brambergs, A. Mitrevics,

K. Pabriks un A. Filipsons; puscenas ierobežotā

skaitā.

Dailes teātra Mazais ansamblis.

Ceturtdien, 27. aprilī, pīkst. 20, To r ņ a-

kalnā ~M ūžī g i vīrišķai s".

Koncerti.

Latvijas universitātes prezidiju konventa viru

koris savu gadskārtējo koncertu sarīko ceturtdien,

27. aprilī, pīkst. 20 Universitātes aulā.

Literatura.

P. T. Dzīve, 4. numurs, 1939. g. aprilfff,
Latvijas pasta, telegrāfa un telefona darbinieku

biedrības izdevums.

Muitas Vēstnesis, 16. num., 1939. g. 22 .iprilis,

Muitas departamenta izdevums.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 26. aprilī.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,34—5,44
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 14,12—14,42
100 Beļģijas beigu 89,95—91,55
100 Šveices franku 120,20—121,80'

100 Itālijas liru 28,09—25.59
100 Zviedrijas kronu 129,00I .', 1,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Holandes guldeņu 284,50—288,50
100 Vācijas marku '. 203,92—205,92
100 Somijas marku 11,02—11,22
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 100,40—102,00

100 Lietuvas litu 90,10-91,50
100 Dancigas guldeņu 100,40--102,00

Vērtspapiri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00- 101

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunos. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—.5.5,50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 88,00—^9,00

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. Gailītis,

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Valdības Vēstnesis 93. num., trešdien, 1939. g. 26. aprilf

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.
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Slēgto kursu un studiju nosaukuma Anulētās at|aujas un statūtu apstiprinājumi

1. Vulfa Polocka žīdu nacionālās kultūras 1932. g. 25. janvārī apstiprinātie statūti.

priekšmetu kursi — Rīgā Žīdu izglītības pārvaldē reģistrēti 1933. g.

31. janvārī ar K-157. numuru.

-> Bertas Zandbergs zīmēšanas, piegrie- 1926. g. 5. augustā apstiprinātie statūti.

šanas un šūšanas kursi — Rīgā iekšējie noteikumi un programa R-887.

3. Aleksandras Feodorovas baleta studija 1932. g. 31. augustā apstiprinātie statūti

— Rigā R-1437.

4. Biedrības ..Clieder Kloli" žīdu pēcpus- 1927. g. 6. decembrī apstiprinātie statūti

dienas skola — Rīgā 6362.

5. Latvju dramatiskie kursi — Rīgā 1924. g. 18. augustā apstiprinātie statūti

R-321.

6. Bauskas ..Talmud-Tora" kursi 1937. g. 13. oktobrī apstiprinātie statūti

R-3076.



Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabalt. reģlstr. nod.

paziuo, ka ar viuas šī «ada

19. aprila lēmumu pārreģistrēta

Polu krājaizdevu sabiedrība ar

jaunu nosaukuma Krājaizdevu

sabiedrība H
Avots" un reģistrē-

ti sabiedrības biedru pilnā sa-

pulcē 1939. ļ, 26. martā pieņem-

tie statūti. 205 Ik

Nodaļas pārzinis H. M i n tā 1 s.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. registr. nod.

paziuo, ka ar viuas šī Kada

19. aprila lēmumu reģistrēti

Rīgas kalpotāju arteļa „Eks-

press II" biedru piļnā sapulcē
1939. k- 12. marta pieņemtie
statūti. 2052k

Nodalās pārzinis H. M i n t a 1 s

Sekret. K. F r i d r i c h s o n s.

Rīgas apgabalt. registr. nod.

paziuo, ka_ ar vioas šī gada
19. aprila lēmumu pārreģistrēta

Drustu 2. lauksaimniecības ma-

šinu koplietošanas biedrība ar

jaunu nosaukumu Drustu ma-

šīnu koplietošanas sabiedrība

u (n reģistrēti biedrības biedru

pilnā sapulcē 1939. k. 13. martā

pieņemtie statūti. 2053g

Nodaļas pārzinis H. M i n tā I s

Sekret. K. F r i d r i c h s o n s.

Rīgas apgabalt. registr. nod.

paziņo, ka_ ar viņas šī gada
19. aprila lēmumu pārreģistrētu

Lielvārdes mašinu koplietoša-

nas sabiedrība „Kopība" ar jau-

nu nosaukumu Lielvārdes ma-

šinu koplietošanas sabiedrība

un reģistrēti sabiedrības biedru

pilnā sapulcē 1939. g. 4. janvārī

pieņemtie statūti. 2054g

Nodaļas pārzinis H. M i n tā 1 s

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.,

uz Lik. par kopdarbības sabied-

rībām un to savienībām 14. p.,

paziņo, ka ar viņas 1939. gada
19. apriļa lēmumu reģistrēta

kopdarbības sabiedrība Madlie-

nas patērētāju biedrība ar val-

des māju Madlienas pagastā.

Nodaļas pārzinis H. M i n tā 1 s.

Sekret. K. F r i d r i c h s o n s.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada
19. aprila lēmumu pārreģistrēta
Kokneses lauksaimniecības ma-

šīnu koplietošanas biedriln

~Skudra" ar jaunu nosaukumu

Kokueses-Sīlu mašinu koplieto-
šanas sabiedrība un reģistrēti

biedrības biedru pilnā sapulce

193;8. g. 30. oktobrī pieņemtie
statūti. 205(ig

Nodaļas pārzinis H. Mintāls

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. registr. noti.

.paziņo, ka ar viņas šī gada
19. aprija lēmumu pārreģistrēta
Lisas lauksaimniecības mašina

koplietošanas biedrība ar jaunu

nosaukumu Raunas mašinu kop-
lietošanas sabiedrība un reģis-

tiēti biedrības biedru pilnā sa-

pulcē 1939. g. 19. februārī pie-

ņemtie statūti. 2057g

Nodaļas pārzinis H. M i n tā 1 s

Sekret. K. Fridriclīsons

Rīgas apgabalt. registr. nod

paziņo, ka ar viņas šī gada
19. aprila lēmumu pārreģistrēta
Blomu-Nīgales lauksaimniecības

mašinu koplietošanas biedrība

ar jaunu nosaukumu Blomes

mašinu koplietošanas sabiedrī-

ba un reģistrēti biedrības bied-

ui pilnā sapulcē 1938. g. 12. no-

vembrī pieņemtie statūti. 2058g

Nodaļas pārzinis H. Miutā'lv

Sekret. K. Fridrichsons.

Rigas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. panta,
paziņo, ka Rīgas apgabaltie
sas tirdzniecības „A" reģistri

5217. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

21. aprila lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Zāla-

mans Virachobskis ar firmu

„Z. Virachobskis".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1903

gada 20. oktobrī Ludzā dzim.

Zālamans Virachobskis, dzīvo

Rīgā, Vilandes ielā 14, 9. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1929. gadā. Uzņēmums, kura

darbības nozare ir koku mate-

riālu uzpirkšana-atkalpārdoša ■

na
L

atrodas Rīgā, Vilandes
ielā 14. 9. dz. 2066g

Rīgā. 1939.
g. 21. aprilī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības
reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri
5218.

num., pamatojoties uz

t.rdzniec. reg_. tiesneša 1939. g.

21. aprikt lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Alek-
sandris Morozovs ar firmu „A.
Morozovs".

Vlenpersonīgs tirgotājs, 1913
Bada 10. februārī Gaigalavas
paz. dzini. Aleksandris Moro-
zovs. dzīvo RīKā, Krāslavas
iela 23, l. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1936. gadā. Uzņēmums, kura
darbības nozare ir augu tirdz-
niecība, atrodas Rīgā, Centraī-
tirdu, auKlu-sakņu nod. 23.

RīKā, 1939. k. 21. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grundu's.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reg. nodala, saskaņa ar tirdzn
reģistr. not. 39. pantu, pazini,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītas firmas „Tevelis Ba-
rans" reģistra 2883. folijā, uz

tirdztnec. reģ. tiesneša 1939. g.
21. aprila lēmuma pamata, ie-
rakstīts, ka pēc paziuoiuma,
pec namu numerācijas pārkār-
tošanas Marijas ielā Rīgā:

a) šīs firmas īpašnieka Teve-

la Barana dzīves vieta ir Rīgā.
Marijas ielā 25, 14. dz.:

1)) šīs firmas Kalvenā uzuē-

nnima konditorejas-maiznī-
cas atrašanas vieta ir Rīgā, Ma-
rijas iela 25. 2064k

RīKā, 1939. k. 21. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. And ersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reg. nodala, saskaņa ar Urdzu,
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītas firmas „Abeko" A.
Bekers" (Rīigā, Tilta ielā 28)
reģistra 3411. folijā, uz tirdz-

niec. reģ. tiesneša 1939. ļtada

20. aprila lēmuma pamata, ie-
rakstīts:

Prokūrists 1939., 1940. un

1941. gadiem Hermans Bekers.

Rīgā, 1939. g. 20. aprīlī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas ..Menachemas
Gardenas" reģistra 4326. folijā
uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1939.

gada 21. aprila lēmuma pamata,

ierakstīts:

saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas uzņēmums, kura darbī-

bas nozare ir sakņu tirdznie-

cība no 1939. g. 20. aprila at-

rodas Rīga, Centrāltirgū, aug-

lu-sakņu 1 vairuma palievenī 29.

Rīgā, 1939. g. 21. aprīlī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.
Sekretārs E. Anderson?

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

bīītu kādi iebildumi pret

1939. g. 23. februāra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto rair. Jura

Jakobsona testamentu vai kam

būtu kādas tiesības vai prasības
uz mir. Jura Jakobsona mant. kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. L,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā; 1939. g. 15. aprilī.
M. 1129. !. 1342;;

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabaltiesascivilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 16. jūnijā tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Krista

Ekmaņa testamentu vai kam

būtu kādas tiesības vai prasīb.

uz rriir. Krista Ekmaņa mant. kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiua, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1939. g. 15. aprilī.
M. 247. 1. 1343g

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K leinhojs.

.Jelgavas apgabaltiesas civil-

nodalas sludinājumā par Kārla-

Friča Kadiķa lūgumu dzēst

2 hipotēkas par 3929 kr. rbl.,

kas ievietots „Vald. Vestu."'

1939. g. 83. num. 4. lapp. 6. sle-

jā, jāizlabo nepareizi izsludi-

nātais pirkuma-pārdevuma līgu-

ma nostiprināšanas datums un

nodrukāto vārdu: ..1885. g.

15. decembrī ar 675. num."

vietā jālasa ~1885. g. 16. de-

cembrī ar 675. num.". 1903e

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u a.

Sekretāre M. K 1 e i n li o f s.

Daugavpilsapgabalt. 1. clvllnod.

pamatojoties wz Civilproc. l'ik.

1693., 1695., 1712. un 1715. p.,

saskaņā ar Valsts zemes ban-

kas lūgumu un savu 1939. g.

14. februāra lēmumu, paziņo, ka

parādnieks Jānis Miezāns ir sa-

maksājis pirkuma parāda atli-

kumu 2930 bij. Kr. cara rubļus

pēc pirkuma līguma, kas no-

slēgts starp Jāni Miezānu kā

Pircēju un Gvido Valteru kā

pārdevēju, un kas nostiprināts

1869. k. 4. jūlijā ar žurn. 29.

num. uz Asares pag. Spēlānu
JNa 38. mājām, ar zemes grā-

matas nodalijuma 38. num., bet

šo pirkuma līgumu kā prasīju-
ma dokumentu nevar izsniegt

atpakaļ 'parādniekam, hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatā, tādēļ,
ka nav zināms šī dokumenta ta-

gadējais likumīgais turētājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tie-

sības uz minēto parāda aktu

vai pirkuma parāda atlikumu,
pieteikties tiesā 1 mēneša laikā

pec šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, tad minēto do-

kumentu kā parāda aktu atzīs

par iznīcinātu un lūdzējai būs

tiesība prasīt hipotēkas dzēšanu

zemes grāmatā.

Daugavpilī, 1939. g. 15. aprilī.
L. lS76a/39

1
1349g

Vicepriekšsed. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabalt. I. civilnod.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. p.,

saskaņa ar Valsts zemes ban-

kas lūgumu un savu 1939. z.

14. februāra lēmumu, paziņo, ka

parādnieks Nikolajs Kondrato-

vičs ir samaksājis pirkuma pa-

rāda atlikumu 4000 bij. Kr. cara

rubļus pēc pirkuma līguma, kas

noslēgts starp Ludvigu Antone-

viču kā pircēju un Boleslavu

Raviču kā pārdevēju un kas no-

stiprināts 1907 g. 14. decembrī

ar žurn. 1726. num. uz Dēme-

nes pag. Jaun-Vandu mājām ar

zemes grāmatas nodalījuma

8561. num., bet šo pirkuma lī-

gumu kā prasījuma dokumenta

nevar izsniegt atpakaļ parād-

niekam, hipotēkas dzēšanai ze-

mes grāmatā, tādēļ, ka nav zi-

nāms šī dokumenta tagadējais

likumīgais turētājs.
Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto parāda aktu vai

pirkuma parāda atlikumu, pie-

teikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī". Ja uz-

aicinātās personas nepieteik-
sies noteiktā laikā, tad minēto

dokumentu kā parāda aktu atzīs

par iznīcinātu un lūdzējai būs

tiefība prasīt hipotēkas dzēšanu

zemes grāmatā.

Daugavpilī, 1939. g. 15. aprilī.
L. 1874a/39. 1350g

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1, civilnod.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. p.,

saskaņā ar Valsts zemes ban-

kas lūgumu un savu 1939. g.

21. februāra lēmumu, paziņo, ka

parādnieki Augusts un Jānis

Meinerti ir samaksājuši pirku-

ma parāda atlikumu 150 bij. Kr.

cara rb|. pēc pirkuma līguma,
kas noslēgts starp Antonu un

Agati Meinertiem kā pircējiem

un Michailu Plateru-Zībergu kā

pārdevēju, un kas nostiprināts

1879. g. 9. janvārī ar žurn. 32.

num. uz Sventes pag. Garanija
j\š 23-a mājām ar zemes grā-

matas nodarījuma 1348. num.,

bet šo pirkuma līgumu kā pra-

sījuma dokumentu nevar iz

sniegt atpakaļ parādniekiem, lii

potekas dzēšanai zemes grāma-

tā, tādēļ, ka nav zinanvs šī do-

kumenta tagadējais likumīgais
turētājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto parāda aktu

vai pirkuma par<".da atlikumu

pieteikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinātās_ personas nepieteiksies
noteikta i,;ika, tad minēto do-

kutruntu kā parāda aktu atzīs

par iznīcinātu u: lūdzējai būs

tiesība prasīt hipotēkas dzēšanu

zemes grāmatā!

Daugavpilī, 1939. g. 15. aprilī.

L. 2059a/39
L

1351g

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš

Sekretārs K. Ka n gurs.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reg. nodaļa, pamatojoties uz

tirdzniec. reii. not. 39. pantu,

paziņo, ka uz tirdzniec. reg.

tiesneša 1939. z. 19. aprila lē-

muina pamata, saskaņa ar pa-

ziņojumu, „A" reģistra firmas

„H. Jachads" 756. folijā at-

zīmēts, ka firmas īpašnieks ta-

gad dzīvo Daugavpilī, Saules

ielā 45/56. 2.W3e

Daugavpilī, 1939. g. 22. aprilī.

Tirdzn.reg.tiesn. A.Ber gmanis.

Sekretāra p. i. E. Kaoeps

Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.

paziņo, ka ar 1939. g. 28. febr.

tiesas pavēli Marija Krasovskis,
azim. 1900. g. 15. maijā Skaistas

pag., atzīta par vainīgu piln-
piena pārdošanā, kas saturējis
2,90°/o tauku, savā piena vei-

kala Rīgā, VI. Nometņu ielā 20,

1939. g. 7. februāri, un sodīta

pec Sodu lik. 234. p. ar Ls 10,—

vai nesamaksāšanas gadījumā
ar 3 dienām arestā.

1939. g. 21. aprilī.
219. 1. 2092e

Miertiesnesis Graudiņš.

Rīgas pils. 6. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 9. febr.

tiesas pavēli Luize Kārkliņš
dzim. Jansons, dzimi 1&S0. gada
13. janv. Saldū, atzīta par vai-

nīgu viltota medus glabāšanā

pārdošanai, 1938. g. 2. decembrī,

Rīga, Āgenskalna tirgū, piena
un piena produktu tirgošanās
vietā 33, un sodita pēc Sodu

lik. 236. p. 1. d. ar 15 latiem vai

nesamaksas gadiiumā ar 5 die-

nām arestā. 249. kr. I. 2093e

Miertiesnesis R. V i I u m s.

Sekretāre E. Āboli ņ š.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1939. g. 21. aprilī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1323. lapā ierakstīts ka

starp laulātiem Juliusu Ikvilu

dzim. 18i83. g. 28. septembri
Jaunauces pag., un Bertu Ikvils,

dzim. Saulīte, dzim. 1894. gada
16. septembrī Saldū, no 1939. g.
21. apriļa pastāv visas mantas

škirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1931. g. 11. februārī Rīgā, notāra

K. Sumberga kantorī ar reg.

2412. num. noslēgto līgumu.

1939. g. 21. aprilī.
1323. r. I. 1847k

Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretāra v. E. T i r z m a 1 i s

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1939. g. 20. aprilī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1236. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Jāzepu Open-

geimu, dzim. 1890. g. 31. dec.

Rēzeknē, un Taubi Opengeims,
dzim. Rozins, dzim. 1892. gadā
Krustpdiī, no 1939. g. 17. aprila
pastāv visas mantas škirtība
u ivillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1939. gada
17. aprilī, Rīgā, notāra B. Zem-

gaļa kantorī ar reg. 5692. num.

noslēgto līgumu.

1939. g. 20. aprilī.
1236. r. I. 2094e

Miertiesu. J. Kreicbergs.

Sekretāra v. V. Lipst 8.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec.

liesu izpildītājs, kura kancleja

ir Rīgā, Valdemāra ielā 57/59,

3. dz., pazirjo, ka 1939. gada

10. maijā, pīkst. 11, Rīgā, Peldu

ielā 20, veik., 2. publiskā izsolē

pārdos Hugo Henniga veikala

iekārtu, adāmmašīnu adatas un

dažādus ādas rūpniecības pie-
derumus, kas novērtēti par

Ls 2327.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Rīgā, 1939, g. 24. aprilī.
205. i. 1986e

Tiesu izp. J. G r ī n f e 1 d s.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu

izpildītājs J. Kazubi e r n s,

kura kancleja ir Rīgā, Dzirna-

vu ielā 107, 4. dz., paziņo, ka

1939. g. 5. maijā, pīkst. 10, Rīgā,
Tēriņu iela 49, 3. dz., 1. pub-

liskā izsolē pārdos Jāna Oša

mēbeles, kas novērtētas par

255 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

849. I. 2804e

Tiesu izpild. I. Ka zu b i e r n s.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu

izpild., ,|. Pētersons (Rīgā,

Gertrūdes ielā 3, 1. dz.) paziņo,
ka 1939. g. 5. maijā, pīkst. 12.30,

Rīgā, Arsenāla ielā 5, eksprešu
noliktavā izsolē pārdos mir.

Franča Rutevica mant. masas

mēbeles u. c, kas novērtētas

par Ls 643, —.
Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Rī'gā, 1939. g. 25. aprilī.
783. 1. 2112g

Tiesu izpild. J. P e te r s o n s.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu

izpild., J. Pētersons (Rīgā,

Gertrūdes ielā 3, 1. dz.) paziņo,

ka 1939. g. 6. maijā, pikst. 11,

Rīga. Kalnciema iela 67, darb-

nīcā, izsolē pārdos mir. Pētera

Lāča mant. masas kurpnieka
šujmašīnu u. c. darba rīkus,

ppavus, drēbes u. c, kas no

vērtēti par Ls 500.50.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Rīgā, 1939. g. 25. aprKī.
270. 1. 2113g

Tiesu izpild. J. P e te r s o n s

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu

izpildītājs J. Kur m ī t i s, kura

kancleja ir Rīgā, Brīvības

ielā 124, 1. dz„ paziņo, ka

1939. g. 5. maijā, pīkst. 11,

Rīgā, Miera ielā 42, 1. dzīv.,

2. publiskā izsolē pārdos Kārla

Važas mēbeles, kas novērtētas

par 500 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Rīgā, 1939. g. 19. aprilī.
391. 1. 2001e

Tiesu izpild. J. K u r mīt i s.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu

izpildītājs J. Kurmī tis, kura

kancleja ir Rīgā, Brīvības

ielā 124, 1. dz., paziņo, ka

1939. g. 5. maijā, pīkst. 11.20,

Rīgā, Ēveles ielā 5, 7. dzīv.,

1. publiskā izsolē pārdos Vik-

tora un Ņinas Freimaņu mēbe-

les, kas novērtētas par Ls 220.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Rīgā, 1939. g. 19. aprilī.
222. 1. 2000e

Tiesu izpild. J. K u r m it is.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Rīgā, Klijānu ielā 3,

1. dz., paziņo, ka 1939. gada

4. maijā, pīkst. 10.40, Rīgas-

Jūrmalā, Dzintaru prosp. 58,

1. publiskā izsolē pārdos Frid-

neha Bomensa vasarnīcas mē-

beles, kas novērtētas par 860

latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

1094. I. 2146g

Tiesu izpild. K. Riekstiņš

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpild. A. Jansons

(kancleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,
tazino. ka:

1) Makša Bērmaņa prasības
piedzīšanai 1939. gada 2. jūnijā,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 2. publiskā iz-

solē mirušā Friča Korbmachera

mantojuma masas nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Kuldīgas apr. un sastāv

no Padures pag. zemes gabala

„.Jaunpaures" (arī Pumpuri),

ar zemes grāmatu reg. 10500

num., 3,653 ha platībā;
2') nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 260, ;
3) tam nav hipotēku parāds;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

26,- drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja nekustamā īpašuma i-

gūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

iikuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleiā.

Kuldīgā, 1939. g. 24. aprilī.
L. 132/39. 2104e

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpild. A. Jansoni

(kancleja Kuldīgā, Ventspils

ielā 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Rīgas hipotēku biedrības

un Kuldīgas apr. nodokļu in-

spekcijas prasību piedzīšanai
1939. gada 7. jūlijā, pīkst. 10,

Liepājas apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Idas Švarcs nekustamo īpa-

šumu pilnā sastāvā, kas atrodas

Kuldīgā, Liepājas ielā 25, ar

zemes grāmatu reģ. 86. num.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 26.200, ;
3) tam ir hipotēku paradi

Rīgas hipotēku biedrībai

Ls 24.000,—. Teodoram Jakob-
sonam Ls 16.000,—, Jēkabam
Ķīselim Ls 10.000 un Nodokh
departamentam Ls 7942.91,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

2620, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamā īpašuma ;e-

-gušanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodaļā. .
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-

cleiā.

Kuldīgā, 1939. g. 3. aprilī.
L. 98/39. 2107e
Tiesu izpildītais A. Ja n s o n s.

Liepājas apgabalt. Kulduas

iec. tiesu izpild. A. Ja ns o n s

(kancleia Kuldīgā, Ventspils

ielā 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Ēdoles krājaizdevu sabied-

rības un Eduarda Karlsona pra-

sību piedzīšanai 1939. g. 7. jū-

lijā, pīkst. 10, Liepājas apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Vilhelmu Buša ne-

kustamo īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Kuldīgā, Mālu

ielā 3, ar zemes grāmatu reg.

332. iium.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2140, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 15.500, un 3000 rb|. kr.

cara naudā;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

214,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā da|a un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja nekustamā īpašuma ie-

gūšanai tajos gadijumos, ■ kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Kuldīgā, 1939. g. 22. aprilī.
L. 24/39. 2103e

Tiesu izpildītājs A. Ja n s o n s.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec." tiesu izpild. A. Jansons
(kaneleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), pamatoioties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,
paziņo, ka:

1) Eduarda Karlsoua prasī-

bas piedzīšanai 1939. g. 7. jū-
lija, pīkst. 10, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē VMlielnva Buša ne-

kustamo īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Kuldīgā, 15. maija
ielā 16, ar zemes grāmatu reg.

178. tiunt.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2265,—;

3) tam i>r hipotēku parādi

Ls 13.114 un 3000 rbj. kr.

cara nauda;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

227,— drošības raudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada Tieslietu ministrijas

atļauja nekustamā īpašuma ie-

gūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

eleja.

Kuldīgā, 1939. g. 22. aprilī.
L. 305/39. 2105e

Tiesu izpildītājs A. Ja n s o n s

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
icc. tiesu izpild. A. Jansons
(kancleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), pamatojoties uz Civil-

Ptoc. lik. 1280.—1306. pantiem,
paziņo, ka:

1) Eduarda Karlsona prasības
piedzīšanai 1939. g. 7. jūlijā,
pīkst. 10,_ Liepājas apgabaltiesas
sēžu zale pārdos 1. publiskā iz-

solē Arkādija - Staņislava Poz-

oaka nekustamo īpašumu pilnā
sastāvā, kas atrodas Kuldīgā,
Kalku iela 9, ar zemes grāmatu

reģ. 27. num.;

2) nekustama īpašuma izsole?

vērtība Ls 143»,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3200, un 300 rbl. krievu

cara nauda;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

144,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada Tieslietu ministrijas

atļauja nekustamā īpašuma ie-

gūšanai tajos gadījumos, kad
šada atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā 'nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-
cleja.

Kuldīgā, 1939. g. 22. aprilī.
L. 292/39. 21063

Tiesu izpildītājs A. Jansons.
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10.sarakstsRīgas pilsētas nekustamu īpašumu valde,
izpildot pilsētas valdes rīkojumu, paziņo, ka Rīgas pilsētas valde ar domes tiesībām, pamatojoties uz Likumu par dalītu īpašuma tiesību atcelšanu („Vald. Vēstn." 1938. g.

286. numura)
||t noteikusi iinī saraksts minētiem nekustamiem īpašumiem šādas izpirkuma maksas,

pie kam, ja nekustams īpašums pieder vairākiem līdzīpašniekiem, tad katram no viņiem jāmaksā izpirkuma maksas tāda daļa, kāda Ideālā daļa viņam pieder nekustamā īpašumā.

Ir noteikusi šinī sarakstā minētiem nekustamiem īpašumiem šādas izpirkuma maksas,

Valdības Vēstnesis 93. num., trešdien, 1939. g. 26. aprili6
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3815. 111-630 43/1 Dzirnavu ielā 171 546 1310,40

3816. 111-595 43/2
„

173 264 Cecilija Cesbergs, dz. Zaķis . . .
.

570,24

3817. II1-631 43/3 Latgales iela 48 1702 Miķelis Bārs 3676,32

3818. 111-632 43/4
„

50 1365,6 Minna Kilovs, Leiba Kilovs — kop-
sumā . .

.
.

y
. . 2949,70

3819. II1-655 43/5 '» „
52 332,3 598,14

2318,40

3820. II1-654 43/6 ,,
54 1288 Klāra Stakens, Jānis Vītols, Marta

Vītols, dz. Stakens
— kopsumā .

3821. II1-644 43/7 56 1074 Krišjānis Valdmans 2062,08

667,52

3822. II1-662 43/8 Krasta ielā 37 427,9 Grebenščikova Vecticībnieku nespēj-
nieku patversmes biedrība

....

3823. II1-633 43/9 Latgales ielā 58 2536 A/S ,,Latvijas kreditbanka" . . . . 4564,80

3824. II1-755 4310
„

33 220,8 397,44
3825. 111-753 43/11 31 542 Elvīra Dokaļskis, dz. Rozenbergs.

.
975,60

3825. a 111-658 43/12
„

29 1019 Aleksandra Muraševs dz. Petuchovs 1834,20

3826. 111-574 43/13 ■i
25 1595,3 3828,72

3827. 111-757 43/19 Elija ielā 23 405,1 Zāra Rudņickis, dz. Dubrovs. . . . 534,73
3828. 111-2164 43/20 „ 21/10 78 Emilija Ozoliņš, dz. Frēde 140,40
3829. II1-1863 43/21 21/9 56 100,80
3830. 111-1862 43/22

„ 21/8 52,5 Emilija Ozoliņš, dz. Frēde 94,50
3831. 111-1861 43/23

„
21/7 50 Emilija Ozoliņš, dz. Frēde 90,—

3832. II1-1860 43'24
,.

21/6 51 Emilija Ozoliņš, dz. Frēde 91,80
3833. II1-770 43/46 Lāčplēša iela 110 1229 Ērika Taube, Antons Taube, Biruta

Geste, dz. Taube — kopsumā . . 1401,06
3834. II1-769 43/47 Strūgu ielā

—
2276 Paulīiie Dolgopoļskij, dz. Velersteins 2458,08

3835. 111-760 43/48 Dagdas ielā
—

983 1061,64
3836. II1-762 43/49 Lāčplēša ielā 114 1557 Elizabete Katkevics, dz. Lebeika,

Antons Katkevics
— kopsumā. . 2055,24

3837. 111-761 43/50
„

,,
H6 1665,1 Helene Ilenda, dz. Monkevicz . . . 2197,93

3838. 111-763 43/51 1561,4 Karolīne Andrusovs, dz. Ulman, Leo-

nīds Andrusovs, Sergejs Andrusovs,

Lidija Savicki, dz. Andrusovs,
Irene Paulovs, dz. Andrusovs, Ta-

māra Andrusovs — kopsumā . . 2061,05
3839. II1-768 43/52

„

120/122 810 1069,20
3840. II1-766 43/54

„
124 1038 Teodora Hoppe, dz. Vinkhardts,

Volfgangs Hoppe, Oskars Hoppe,
Ortrūde Hoppe — kopsumā . . . 1619,28

3841. 111-764 43/55 Latgales ielā 43 5449 Otto Kiršteins, Codeks Tēls, Icchoks

7846,56

3842. II1-759 43/57
„

41 2612,8 Anna Arnīts, dz. Bērziņš 3762,43

3843. II1-643 43/60 ii 60 1069 Teodors Reimers-Rēmers (Raumer-

1924,20

3844. II1-642 43/61
„ ,,

62 1366,1 Marija Šorins, dz. Rostorgujevs, Anna

Šorins, Lidija Šorins, Aleksejs

2295,05

3845. II1-641 43'62
„

64 337 Hasse Remigolskij, dz. Minc
.... 444,84

3846. II1-634 43/63
»

66 928,6 1448,62

3847. II1-635 43/64 70/72 3760 Rozīte Rusinš 5865,60

3848. III-640 43/65
>i

74 908 1307,52

3849. II1-636 43/66
„

76 1680
2419,20

3850. 111-639 43/67 ,', 78 1725
2484,—

3851. 111-845 43/74 84 947 Lilija Aldermanis, dz. Skujiņš, He-

lene Vanags — kopsumā . . . . 1363,68

3852. 111-846 43/75 86 1001,9 Feofanija Kareļins, dz. Jupatovs. . 1442,74

1802,59

3853. 111-850 43/76
„

88 1251,8 Jevgeņija Kirilovs, dz. Jaksons, Bo-

riss Jaksons, Aleksandra Jaksons,

dz. Čertkovs — kopsumā . . . .

3854. 111-851 43/77
,.

90 1256,4 Anna Kuzn ecovs, dz. Silovs . . . . 1658,45
3855. 111-970 43/78

„ „

63 3805,6 Antons Chmeļevskis, Nikolajs Chme-

ļevskis, Pavils Chmeļevskis, Alide

Tupotilovs, dz. Chmeļevskis, Alek-

sandrs Chmeļevskis — kopsumā 4110,05
3856. 111-979 43/80

,,

61 3542,6 Dobra Gurevičs, dz. Kagans, lija
Kāns kopsumā 3826,01

3857. 111-838 43/81
„

59 7195,6 Roza Šofers, dz. Kacevs, Sara Mar-

kuze, dz. Lāzers-Lange — kopsumā 7771,25
3858. 111-843 43/83

„
55 3805,6 Pēteris Terentjevs, Georgijs Terent-

jevs, Vladimirs Antipovs, Helene

Cimmermanis, dz. Antipovs, Alek-

sandra Kuzmins, dz. Rundaļcevs,
Anna Liepiņš, dz. Rundaļcevs —

4110,05
3859. II1-842 43/84 ■ ■ 53 4228,9 Auguste Koļekovskis - Kollekovskis,

Juris Bērze, Ariadna Kollekovskis,
dz. Saveljeva — kopsumā .... 4567,21

3860. 111-841 43/85
„

51 4065 Pāvels Meļnikovs 4878,—

3861. 111-840 43/87
„

49 1703 Pēteris Šeibelis 2656,68
3862. 111-835 43/89 Lāčplēša ielā 159 746,5 Ziepju vārītava ,,Union" J. M. Hirš-

1916,4
bergs un Ko 985,38

3863. 111-834 43/90
>, »

157 Vilhelms Vinkhardts. Konstantins

Vinkhardts — kopsumā 2529,65
3864. 111-833 43/91

„

155 737,4 Mozus Nanoss 973,37

3865. III-1120 43/92
„

153 1461 1577,88

3866. 111-1675 43/94
„

149 509,8 Nikifors Šendels 550,58

3867. III-1673 43/96
„

145 383,4 Berta Curiks, dz. Nusbaums, Jānis

1798,1
Curiks — kopsumā 460,08

3868. II1-831 43/97 143 lurijs Griinšteins 2157,72
3869. 111-829 43/98

„

141 3714,5 Rīgas ebreju draudze 4457,40
3870. 111-828 43/99

„
139 1647,8 Ļubova Čurgelis, dz. Sprosts, Ņina

2217
Sprosts — kopsumā 1977,36

3871. 111-827 43/100 137 Marija Stūresteps-Stūrīts, dz. Sera-

2660,40
3872. III-I527 43/101 Sadovnikova ielā 8 473,4 i Konstantins Gangnuss 511,27
3873. 111-1528 43/102 10 163,9 Georgs Gangnuss 177,01
3874. 111-825 43/103 7884 Georgijs Terentjevs, Pēteris Terent-

1214, 16, 18 jevs, Vladimirs Antipovs, Helene

Cimmermanis, dz. Antipovs, Alek-

sandra Kuzmins, dz. Rundaļcevs,
Anna Liepiņš, dz. Rundaļcevs —

8041.68

3875. II1-968 43 108
„

20 8676,3 8849,83

3876. II1-963 43 1D9
,.

22 860,3 929,12
3877. 111-962 43 110

>,
24 983 Emilija Lindvurms, dz. Saje . . . 1061,64

3878. II1-965 43, 111
„

26 411,9 Ruvenis Reichmanis, Faivuss Reich-

manis, Minna Stalbovs, dz. Reich-

manis, Sara Reichmanis
— kop-

sumā 444,85

3879. II1-964 43 112 427,9 Romāns Dementjevs, Konstantins

Dementjevs, Pelageja Belogrudovs

513,48
3880. II1-966 43 113 Katoļu ielā 3 418,8 Katrina Vītols, dz. Jansons

.
. . . 502,56

3881. 111-967 43 114
„

1 223 Varvara Nikolajevs, dz. Davidovs-

Smirnovs 267,60

3882. 111-861 43 1 15
„

75/77 3213,8 4242,22

3883. II1-960 43 116 Latgales ielā 73 3732 Tatjana Kotomkins, dz. Vasilovs-Va-

4926,24
3884. II1-969 43/117 71 973 Marta Dišlers, dz. Krēsliņš, Augusts

Dišlers
— kopsumā 1401,12

3885. 111-978 43 118
„

89 863 Kurts Krīdenbergs, Lilija Frīden-

bergs, dz. Strautiņš — kopsumā . 1242,72

Numuri pēc

kārt. Hipotēku iecirknis
un

nod. Pēcpils.iedal. grupas
un

grunts

num. īpašuma
atrašanās vieta

Rīgā Platība kv.

mtr. īpašnieks Izpirkuma maksa
Ls

3886. II1-977 43/119 Latgales 2604 3124,80

3887. II1-971 43/120
„

67 1721 2271,72

3888. II1-878 43/121 92 646 930,24

3889. II1-879 43/122
„

94 1207 Antoniņa Balks, dz. Tuzovs, Her-

manis Balks, Valentine Balks —

1738,08

3890. 111-880 43/123 96 456 Antoniņa Balks, dz. Tuzovs, Her-

manis Balks, Valentine Balks —

656,64

3891. II1-881 43/124 98 502 Antoniņa Balks, dz. Tuzovs, Her-

manis Balks, Valentine Balks —

722,88

3892. II1-561 43/125 „ 100/102 477 Rīgas slimo kasu starpbirojs . . .
686,88

3893. II1-882 43/126 ,,
100/102 1201 Rīgas slimo kasu starpbirojs . . . 1729,44

3894. II1-877 43/127 104 1767 2332,44

3895. II1-874 43/130
„

106 1485,4 2138,98

3896. II1-875 43/131 ,,
108/110 4208 Cila Glikmanis, dz. Jakobsons, Hei-

manis (Haims) Glikmanis — kop-

5049,60

3897. II1-884 43/132 „

H2 965 Roza Haņins-Chanins, dz. Sucho-

1158
—

3898. II1-885 43/133 „ „

114 1483,9 Grebenščikova vecticībnieku nabagu

1780,68

3899. II1-858 43/137 Pirts ielā 4/6 3942 Chaja Kāns (Kahns), dz. Kāns . . 3311,28

3900. II1-857 43/139
„ „

2 2048,4 1720,66

3901. I11-855 43/140
„

2 1047 Ansis (Ivans) Frišmans 879,48

3902. II1-853 43/141 Krasta ielā 65 3414 Tirdzniecības un rūpniecības A/S.
2867,76

3903. II1/852 43/142
„ „

63 987,8 1007,56
3904. 111-2427 43/144 Sadovņikova ielā 4 1188 1283,04
3905. II1-2441 43/145 Strūgu ielā 2 1916 Necha Borcs, dz. Šmuškovičs

. . . 2184,24
3906. 111-2460 43/147 Lāčplēša ielā 112-a 1966 Pērle Šeiniņš, Morduchs Šeiniņš, Je-

huds Šeiniņš, Debora Rabinovičs,

dz. Šeiniņš, Šloms (Salamans) Šei-

niņš, Izraels Šeiniņš, Šaja Šeiniņš,
Izaks Šeiniņš, Šmarijs Šeiniņš,
Zara Taurok, dz. Šeiniņš, Minna

Babus, dz. Šeiniņš, Estere Šeiniņš,

2595,12
3907. II1-2449 43'148 Strūgu ielā 4 710 809,40
3908. II1-2450 43/149 701 799,14
3909. II1-2462 43/150

,.

3 938 Anna Kaufmanis, Vilhelms Kaufma-

nis, Margote Betichers, dz. Felitans

1069,32
3910. II1-2470 43/151 Dagdas ielā 3 983 Beile Teitelbaums, dz. Glikmans —

1061,64
3911. 111-2454 43/153 Latgales ielā 68 1516 2364,96
3912. II1-2456 43/154 Dagdas ielā 4 742 801,36

3913. II1-2464 43/155 Strūgu ielā 1 2126 2423,64
3914, 111-2517 43/158 Lāčplēša ielā 147 383,2 Zinaida Kessels, dz. Ādams, Eiženija

Vītols dz. Kessels — kopsumā . 413,86
3915. II1-2523 43/159 Pirts ielā 9 471,6 Elza Saltupe, dz. Ķikulis, Eduards

396,14
3916. II1-2610 43/166 Krasta ielā 39 926 1333,44
3917. 111-2638 43/167 Latgales ielā 27 1191 2143,80
3918. II1-2675 43/170 45 1112 1734,72
3919. 111-1565 44/4 Ludzas ielā 18 760,2 547,34
3920. II1-1130 44/5 20 933 Pulcherija Lavrova, Anna Cučins —

671,76
3921. III-1102 44/8

„

26 2230,5 1070,64
3922. III-1101 44/9

„
28-b 432,4 155,66

3923. 111-2437 44/10 28-a 428 256,80
3924. 111-1100 44/11 30 2303,3 Grebenš'čikova vecticībnieku nabagu

1105,58
3925. II1-1099 44/12 „

32 2348,8 Edgars Kaucis, Alvīne Kaucis, dz.

Zilpaušs — kopsumā 1127,42
3926. III-1521 44/14

„

34 1547,7 Porfirijs Paramonovs, Helene Seļu-

zinskis, dz. Andrejevs, Feofans

Andrejevs, Ivans Andrejevs —

928,62
3927. III-1191 44/17 38 1902,7 1141.62

3928. III-1135 44/18 „
40 1943 1165,80

3929. II1-1136 44/19 „
42 2462,5 Otilija Dzelzsgalvs, dz. Ertmans,

Jānis Dzelzsgalvs — kopsumā . 1477,50
3930. III-1126 44/20 44 1520,4 Aleksejs Ļovins, Anna Ļovins —

912,24
3931. 111-2115 44/21

„
46 323,2 Aleksejs Ļovins, Anna Ļovins, dzim.

Jegorovs — kopsumā 193,92
3932. III-1614 44/22 M. Kalnu ielā 19 327,7 Aleksejs Ļovins, Anna Ļovins, dzim.

Jegorovs — kopsumā 196,62
3933. III-I518 44/23 „

17 437 Kristine Nitavskaja,' Jona Manzu-

262,20
3934. 111-1517 44/24 '5 455,2 Daniels Ļevonovs, Anfisa Ļevonovs,

dzim. Andrejevs — kopsumā . . 273,12
3935. II1-1555 44/25

,.
13 1174,4 Jānis Anžens, Lina Anžens

— kop-

704,64
3936. III-1642 44/26

„
11 1420,2 Andrejs Mališevs, Ņina Spruksts, dz.

Mališevs, Anna Mališevs, dz. Kra-

sotins, Tatjana Utechins, dz. Mali-

ševs, Vladimirs Mališevs — kop-

852,12
3937. III-1544 44/27 „

9 1029 617,40
3938. 111-1643 44/28 „

7 1674,1 Darija Gusevs, dz. Vlasovs, Helene

3939.

Makasejevs — kopsumā . . . . 1004,46
II1-1300 44/29 „

5 2631 Elizabete Tamans, dz. Gudels — kop-

1105,02
3940. II1-911 44/30 ..

3 1245 Antons Jocis, Sofija Jocis, dzim.

747,—
3941. 111-2090 44/31

»
1 933 615,78

3942. 111-910 44/32 M. Kalnu un Jersi- 1247,2 Michails Valujevs, Melānija Valujevs,
kas ielā 33 dz. Šaripovs — kopsumā . . . . 1047,65

3943. II1-912 44/33 Jersikas ielā 31 473 Ivans Rošonoks, Ksenija Rošonoks,
dzim. Ivanovs — kopsumā .

.
. 340,56

3944. III-I961 44/34 29 314,1 Marija Leonovs, dz. Vasiljevs . . . 226,15

3945. I 1 1 44/35 „
27 637,3 Julianns Zagorskis, Pāvils Zagorskis

305,90
3946. II1-913 44/36

„
25 1593 Jankelis Haits, Bluma Haits, dzim.

1146,96
3947. 111-914 44/37 „

23 2558 Fēliks Meirons, Auguste Meirons, dz.

Knochs — kopsumā 1688,28
3948. 111-916 44/38

„
21 2153 Marija Beļavins, Karetina Michejevs,

dz. Michailovs, Teodors Beļavins —

1420,98
3949. II1-1024 44/39

..
19 1656,9 Pēteris Šavdiniss 1093,55

3950. 111-919 44.40
,.

17 2258 Emilija Saulīte, dz. Oše
....

1490,28
3951. 111-920 44 41

„

15 3837 2532,42
3952. II1-922 44 42

,.

13 2408,3 Eduards Bērs, Jānis Jakobsons, Amā-

lija Bērs dz. Jākobsons, — kop-

1733,98
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3953. II1-923 44/43
ļ
Jersikas ielā 11 1088 Pēteris Noreiko, Leons Noreiko,

Laue, Monika Forkampfs, Juzefa
Perevalovs, Angela Turo, dzim.

3954. II1-933 44/45 Daugavpils ielā 6 2385
Kesjuns — kopsumā

Deniss Petrinins
913,92

2003,40

3955. II1-941 44'46 Jersikas un Dau- 1859,5 1561^98

II1-926
gavpils ielā 2/4

3956. 44/47 Jersikas ielā 9 418,8 Aleksandra Martiņenoks, dz. Solov-

3957. 111-927

111-929

44/48
„

1 533
326,66
447,72

3958. 44/49
„

5 446,1 374,72

3959.

3960.

111-928

111-930

44/50

44/51

-i

II II
'

519

651
Emilija Metums, dz. Auniņš . . .
Haja Mindlins, dz. Kučgalls, Hiršs

Mindlins, Hode Mindlins, dz.

467,10

111-887 44/53 Latgales ielā 97
Mankovs — kopsumā 624,96

3961. 1201,7 Klementine Cvetikovs, dz. Sidkevičs 1442,04
3962. 111-888 44/54

„
99 1456,6

Zelma Laiders, dz. Ivansons . . .

1398,34

3963. 111-924 44/56
„

101 423 406,08
3964. 111-891 44/57

„
103 955,9 Glikerija Orlovs, dz. Grigorjevs, Kle-

ments Grigorjevs, Epistimija
(Lepistinija) Grigorjevs, dz. Star-

molotovs, Toms Solovjovs, Mi-

III-1001 44/58
chails Grigorjevs — kopsumā . .

Komita Grigorjevs

917,66

3965. ļersikas ielā 4 412 346,08

3966. 111-890 44/59
„

6 500,7 Miķelis (Michails) Staruchins, Olga

Staruchins, dz. Muraševs — kop-

II1-921 44/60
sumā 420,59

3967. 933,2 Tautmīlis Jumiķis, Arnolds Jumiķis,

Irmgarde Jumiķis, dz. Silis, Emilija

Jumiķis, dz. Pinte, Lotte Jumiķis,
dz. Stārks, Zigurds Jumiķis —

III-'1228 44/61
783,89

3968. Latgales ielā 105 1707
Leonīds Spiridonovs 1638,72

3969. 111-893 44/62
„

107

ļersikas ielā 10/12

908, Reinholds Liepinš 871,62
3970. 111-894 44/63 733 615,72
3971. 111-917 44/65

n „
14 838 Satiksmes ministrijas, Pasta un tele-

111-91S 44/66
703,92

3972. i, 16 423,3 355,57
3973. 111-91S 44/67

»
18 978,7 Taisijs Bolšakovs, Iraida Bolšakovs,

111-895
Nikolajs Bolšakovs —

kopsumā 822,11
3974. 44/68 Latgales ielā 113 1093 Antonija Riekstiņš, dz. Upītis . . . 1049,28
3975. 111-1904 44/69

„

109 518,9 498,14
3976. II1-897 44/71 Jersikas ielā 20 1593 Milda Prods, dz. Rozīts, Emma Ro-

zīts, dz. Bērziņš, Kārlis Rozīts
—

II1-900

1338,12
3977. 44/72 Latgales ielā 117 846,7 812,83

3978. II1-899 44/73 Jersikas ielā 22 1534 1472,64

3979. 111-1204 44/76 Latgales ielā 123 628 489,84

3980. II1-1202 44/77 125 701 588,84

3981. 111-992 44/78 Jersikas ielā 45 5472 3611,52

3982. II1-1070 44/79
„

43 3828 Platons Sidorovs 2756,16

3983. III-1071 44/80
„

41 1598 Andrejs Friedenbergs 1150,56

3984. II1-1844 44/81
„

39 3150 Jānis Briņķis, Vera Briņķis, dz. Erd-

manis, Lūcija Ķirts, dz. Erdmanis,
2268 —

111-908 44/83
Nikolajs Ķirts — kopsumā . . .

3985.
,.

37 2217 Aleksandrs Ceiko, Marija Lauriņš,
1596,24dz. Ceiko — kopsumā

3986. 111-909 44/84
„

35 2157,6 Melānija Valujevs, dz. Šaripovs, Mi-

1812,38chails Valujevs — kopsumā . ,j
3987. 111-1164 44/85 M. Kalna ielā 2 1375 825,—

3988. 111-1951 44/86 660,1 396,06

3989. II1-1644 44/87 6 1711 Pēteris Dumbergs, Rozālija Dum-

1026,60bergs, dz. Skuja — kopsumā . .
3990. II1-2001 44/89

„
8 2153 1291,80

3991. II1-871 44/90 ..

10 682,8 Zamuels Ivanovs, Teodosija Ivanovs

409,68
5393992. 111-1647 44/91

„
12 Anna Ļanovskis (Ljanovskij), Kārlis

323,40Ļanovskis (Ljanovskij) — kopsumā
3993. II1-1648 44/92

„
14/16 1441 Anna Grīnups, dz. Lausteins . . . 864,60

3994. 111-1661 44/94 Ludzas ielā 50 905,8 Ulita Jesinskijs, dz. Afanasjevs . .

543,48

3995. 111-1512 44/95 „
52 1843,6 Kārlis Urbāns 884,93

3996. 111-1509 44/96 „
54 1183 Avksentijs Obuševs, Marija Obuševs,

567,84

167Q

dz. Vasiljevs — kopsumā . . . .
3997. III-1510 44/98 „

56 Jēkabs Russbergs, Katrine Russ-

801,60bergs, dz. Russbergs — kopsumā
3998. 111-1511 44/99

„

58 883 Iraida Splītc, dz. Osovskis 423,84

3999. II1-2255 44/100
..

60 928,4 445,63

4000. III-1621 44/102 Līksnas ielā 64 455,2 Mēra Fūrmanis, dz. Goldšmits . . .
Broņislava Moteisutis, dz. Plejers,

Klemensams Moteisutis — kop-

229,42

4001. III-1215 44/103 '9 455,2

229,42

4002. II1-2357 44/104 ..17 683 Ustinija Morozovs, dz. Jermolaevs . 344,23

4003. 111-1851 44/105 „
15 1138 Pāvils Laučka-Lovčko 573,55

4004. III-1417 44/108 9 1366 737,64

4005. 111-906 44/113 Latgales iela 129 1184 852,48

4006. II1-904 44/114
..

131 2920 1927,20

4007. II1-2147 44/116 Līksnas ielā 7 546,2 Darija Ivanovs, Natālija Ivanovs,

Jēkabs Ivanovs, Stepanida Iva-

262,18
novs, dz. Jeršovs — kopsumā .

4008. II1-1247 44/117
„

5 733 Jadviga Savickis, Staņislavs Savickis,

Donats Savickis, Marija Savickis,

Leons Savickis, Zuzanna Savickis,

dz. Justovičs, Jānis Savickis —

351,84

4009. II1-1048 44/118 Latgales ielā 135 1617 Fetinija Tolstojs, dz. Jakov|evs . .
Alvine Pavārs, dz. Pētersons . . .

970,20

4010. 111-1991 44/119 Līksnas ielā 3 491,6 235,97

4011. II1-903 44/120 Latgales ielā 137 1502 Amina Lilientals, dz. Stelps (Stelf),

Natālija Stelps (Stelf) dz. Bremers,

901,20Fridrichs Stelps (Stelf) — kopsumā

4012. II1-1047 44/121 139 1443 Meiers Šteins, Dāvids Šteins
— kop-

865,80

4013. II1-1649 44/122
„

141 500,7 Kārline Liparts, dz. Lācis . . . . 300,42

4014. III-1958 44/123 Līksnas ielā 1 368,7 Matrena Sadovskijs, Jēkabs Sa-

176,98

4015. II1-902 44/125 Latgales ielā 143 956 Karlīne Liparts, dz. Lācis . . . . 573,60

4016. II1-1105 44/126
„

145 1438,4 863,04

4017. II1-2064 44/127 H9 780 748,80

4018. 111-2200 44/129 Līksnas ielā 13 1102 Katrīne Ozoliņš, dz. Zeibot, Osvalds

555,41

4019. II1-2198 44/130 „
H 1102 Elza Zariņš, Aleksandrs Zariņš, Emma

595,08

4020. 111-2285 44/131 Sarkanā ielā 2 1466 791,64

4021. 111-2497 44/134 Latgales ielā 111 1641 Antonija Riekstiņš, dz. Upīts . . . 1575,36

4022. III-1833 45/6 Jēkabpils ielā 37 1147,1 Fricis Blumbergs, Lēna Blumbergs —

619,43

4023. 111-1835 45/7 Mašinu ielā 9 564,5 Nadežda Akulovs, Anna Motika|skis,

Marija Motika|skis, Michails Mo-

tikaļskis — kopsumā 237,09
4024. III-1817 45/10

„ „

4, 855,8 513,48
4025. 111-1415 45/12 Daugavpils ielā 76 924 776,16

4026. 111-1716 45/13
,.

74 1002 841,68
4027. 111-1323 45/14 ..

72 1288 Ernsts Hermans, Adela Hermans —

1081,92

4028. II1-1324 45/15 70 1538 lrena Afonasjevs, Arustarchs Afo-

1476,48
4029. 111-1321 45/17

.i

68 656 629,76
4030. 111-1316 45'18 ,,62/66 7993,5 5755,32
4031. 111-1676 45/19

„

60 1056,1 1013,86

4032. 111-1315 45/20 58 1097 1053,12

4033. 111-1338 45 21
..

56 475,7 456,67
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4034. 111-1312 45/22 Daugavpils ielā 54 698 Viktors Nikanorovs, Aleksandra

Plūksne, Marija Nikanorovs —

670,08

4035. 111-1313 45/23 Jēkabpils ielā 21 667,8 480,82
4036. 111-1314 45/24

,,
23 578 416,16

4037. 111-1419 45/25
..

25 1233,6 Milda Indersons (Heinrichsons), Eli-

zabete Lobonosovs, Jēkabs Kir-

814,18
4038. 111-1466 45/28 29 600 288,—
4039. 111-1465 45/29 29 336,8 202,08

4040. 111-1811 45/30 31 946,8 568,08
4041. 111-1838 45/31 ..

33 596,4 357,84

4042. 111-1203 45/32 35 427,9 256,74

4043. II1-2120 45/33 26 915 549,—

4044. II1-1452 45/34 24 983,2 648,91

4045. 111-1451 45/34 22 628 414,48

4046. II1-1782 45/36
..

20 655,5 471,96

4047. i 11-1309 45/37 ..
18 674 485,28

4048. II1-1308 45/38 Daugavpils ielā 52 1311 1179,90

4049. III-1226 45/39 ,,
50 1092 917,28

4050. II1-1225 45/40 i, 48 1088 913,92

4051. II1-1549 45/41 46 854 Jānis Bērziņš, Elza Bērziņš — kop-
717,36

4052. 111-1223 45/42 44 1083,4 910,06
4053. II1-1222 45/43 „

42 946,8 795,31

4054. 111-1221 45/44 „
40 1024 860,16

4055. II1-1458 45/45 ,,
38 974,1 ļurijs Nikanorovs, Igors Nikanorovs,

Viktors Nikanorovs, Natālija Fe-

dotovs, Paula Ivlevs, Anna Kar-

povski, Klaudija Rinks, Marija

Ugolnikovs, Porfirijs Nikanorovs,
818,24Pāvils Nikanorovs — kopsumā .

4056. 111-1219 45/46 „
36 1010,5 848,82

4057. 111-1217 45/47
„

34 2016,6 1693,94

4058. IIi-1282 45/48
„

32 1074,3 Grebenščikova nespējnieku nams . . 902,41
4059. 111-1161 45/49 30 1060,7 890,99

4060. 111-1160 45/50 „
28 1318 1107,12

4061. III-1159 45/51 L. Kalnu ielā 1 300,4 288,38

4062. II1-1548 45/52 „
1 378 249,48

4063. II1-1492 45/53 „
3 865 Marija Bīriņš, Osips-Jāzeps Bīriņš —

519,—

4064. III-1491 45/54
»

5 664,6 398,76

4065. II1-1546 45/55
„

7 1479 887,40

4066. II1-1488 45/56
„

,.9 1411,1 866,66

4067. 111-1541 45/57 „
11 1402 Alfrēds Kalniņš, Anna Kalniņš —

841,20

4068. II1-1485 45/59
,,

15 969,6 Marija Pučko, Jāzeps Pučko, Helene

581,76
4069. II1-1483 45/60 „

17 1042 Marija Pučko, Jāzeps Pučko, Helene

625,20
II1-18434070. 45/64 M. Kalnu ielā 32 429,8 257,88

4071. 111-2266 45/65 L. Kalnu ielā 34 501 270,54
4072. 111-1224 45/66

,,
36 767 230,10

4073. II1-2409 45/67 38 751 Alvine Goldšmits, Reinholds Gold-

405,54
111-24354074. 45/68 40 1350 Stanislavs Mačs, Emilija Mačs, Boļe-

sl'avs Mačs, Kazimira Mačs —kop-

648,—
4075. II1-2487

•

45/69
„

42 696 Stanislavs Mačs, Emīlija Mačs, Bo|e-
sl'avs Mačs, Kazimira Mačs —

208,80

4076. 111-1281 45/71 „
46 728 349,44

4077. 111-2364 45/72 »
48 640 192,—

4078. II1-1295 45/73
„

50 409,7 196,66
4079. 111-1906 45/74 Līksnas ielā 31 409,7 196,66
4080. II1-1296 45/75

,.
29 1193 Liza Rozenbergs, Kārlis Rozenbergs—

572,64
II1-12394081. 45/76 „

27 1366 655,68

4082. II1-2521 45/77 »
25 639 Maksims Klementjevs 306,72

4083. 111-1236 45/78 „
23 637,3 Mefodija Krasnoperovs, Anastasija

Vlasovs, Katrīna Bodrovs, Marija

111-2459

305,90
4084. 45/79

„
21 774 Ivans Ruzgas, Veronika Ruzgas —

II1-1220

371,52
4085. 45/80 Ludzas ielā 67 682,8 344,13
4086. III-1240 45/81

„
65 682,8 344,13

4087. II1-1557 45/82
..

63 767 Grigorijs Avdotjevs, Klaudija Avdot-

111-2540
368,16

4088. 45/83
„

61 771,5 370,32
4089. II1-1558 45/84

..
59 1675,1 Katrīna Trifonovs, Antoniņa Trifo-

novs, Filicata Laptevs, Marija

4090. II1-1507
Krokovskijs — kopsumā .... 804,05

45/85
„

57 1010,5 Jevlampija Maslakova, Michails

111-1514
Taškins —

kopsumā 485,04

4091. 45/86 55 1045 Attis (Otto) Brikmans 501,60

4092. II1-2014 45/87 .,
53 286,8

1488

172,08
4093. II1-1895 45/45

„
51 Fricis Bušs, Gotfrīds Bušs, Irmgarde

Bušs, Rute Bušs, Adolfīne Bušs —

714,24

4094. II1-1303 45/90 M. Kalnu ielā 20 550,8 330,48
4095. II1-1820 45/91

„
22 1374,7 742,34

4096. II1-2451 45/92
„

24 1065 575,10

4097. II1-1837 45/93 26 487 292,20
4098. II1-1908 45/94

„
28 459,8 Akulina Maksimovs, Grigorijs Mak-

II1-2044
simovs — kopsumā 275,88

4099. 45/95 „
30 1065,2 Michalina Malinovskis, Francis Ma-

linovskis — kopsumā 639,12
4100. III-1188 45/96

..
33 327,7 Juris Skabarnieks 196,62

4101. 111-1831 45/97 L. Kalnu ielā 32 773,8 Aleksandrs Afanasjevs 464,28
4102. II1-1685 45/98

„
30 1611 Aleksandra brīvprātīgo ugunsdzēsēju

4103.
966,60

III-1812 45/99 „
28 1448 Benedikts Zacharans, Staņislavs Za-

charans — kopsumā 868,80
4104. II1-1682 45/101

„
26 887,7 Stepanida Boikovs, Larions Dubino-

II1-1683
vičs — kopsumā 532,62

4105. 45/102
„

24 532,62
4106. II1-1480 45/103

„
22 1634 Jānis Kubuliņš-Kubulnieks . . . . 980,40

4107. II1-1479 45/105
„ 18/20 1575 945,—

4108. 111-2007 45/106
„

16 915 549,—
4109. 111-1477 45/107 14 942 Emilija Līcis 565,20
4110. 111-1476 45/108

„ 10/12 983,2 Broņislava Ananjevs, Antons Grun-

skis, Antoniņa Grunskis —kopsumā 589,92
4111. II1-1474 45/109 ,,

10/12 996,9 Broņislava Ananjevs, Antons Grun-

skis, Antoniņa Grunskis — kopsumā 598,14
4112. II1-2051 45/110

„
8 992,3 Gusts Pluminš 595,38

4113. II1-1472 45/111 ii 6 1138 682,80
4114. III-1471 45/112 „

4 1889,1 1246,81
4115. II1-1469 45/113 „

2 464,3 Aleksandrs Narkevičs, Marija Nar-

kevičs, Anna Narkevičs, Magdalēna
Narkevičs — kopsumā 306,44

4116. II1-1468 45/114 Daugavpils ielā 26 478 458,88
4117. 111-1973 45/115

„

24 851 Edgars Akermanis, Alberts Aker-

714,84
4118. II1-1497 45/117

„
20 441,7 Marija Stelps 397,53

4119. II1-1057 45/118
M

18 1001 Neonila Mārtiņjēkabs, Akilina Andre-

jevs, Fevronija Averčenko
— kop-

840,84
4120. II1-1058 45 119

„
16 458,7 Zelda Varhaftigs 412,83

4121. II1-1056 45/120 „
14 601 Aleksandrs Gončarovs 576,96



Citu iestāžu
sludinājumi

Likumā paredzēto atbildi lūdzam sūtīt Nekustamu īpašumu valdei, Ķēniņu ielā 5,

kur arī jāierodas noslēgt līgumu. 39072

Ed. Laimiņš,
Nekustamu īpašumu valdes priekšnieks,

pilsētas galvas biedris.

T. Baltpurviņš,
Administratīvās daļas vadītājs.

Latvijas kreditbanka
1939. g. 3. maijā, pīkst. 12,

izdos rakstiskā sacensībā

vienus Z stßvn mūra ēkas, ar 3 stāvu izbūvi vidus dala,

nojaukšanas darbus Jelgava, Čakstes bulvāri 13.
Sacensības piedāvājumi jāiesniedz lidz iepriekš minētam termiņam Rīgā, Latvijas kreditbankas

buvnodaļā, 15. maija laukumā 4, ar uzrakstu uz aploksnes „Ēkas nojaukšanas darbu sacensībai

Jelgavā, Čakstes bulv. 13".

Sacensības nodrošinājums Ls 2500,—. 2132

Sacensības noteikumi un tuvākas ziņas saņemamas būvnodaļā katru darbdienu no pīkst. 12

iīdz 14 Latvijas kreditbanka.

Risas prefektūra
paziņo, ka tās glabāšana ir

dažādas atrastas un nezināmu īpašnieku mantas,

kā: nauda, naudas maki, rokas somiņas, portfeļi un čemodāni ar

dažādu saturu, dažādas ielu dzelzsceļu vagonos un autobusos

februārī un martā atrastas mantas, lietussargi, pulksteņi, patronas,

dažādi apģērbu un veļas gabali, pildspalvas, slidas, velosipēda

sūknis, matracis, cūkas gaļa, dažādas Armijas ekonomiskā veikala

un ~Luna" kafejiicā atra;tās mantas, ctļu aizņēmuma obligācija,

gredzens, velosipēdi, maisi, dzelz; stieņi, lakats, kabatas nazis,

slēdzenes, krāsas, dažādi sīkumi un Albertam Abračevskitn un

Donātam Platacim piederoši dokumenti.

Sīkāks mantu saraksts ar 2801. numuru izlikts prefektūras

iecirkņos.
Mantas apskatāmas un īpašniekiem savas prasības jāpieteic

prefektūras saimniecības nodaļai 6 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēstnesī". L 373 2012

Risas salveno pastu priekšnieks
paziņo, ka 1939. g. 5. maijā, pīkst. 10, Rīgas galvenā pasta

paku nodaļas telpas L 371

atklātā vairāksolīšanā pārdos 2011

neizsniegtos pasta sūtījumos atrastās mantas.

Rīgas galvenā pasta priekšnieks K. Šēnbergs.

Valsts dzelzsceļu 8. ceļu iecirkņa priekšnieks
savā birojā, Jelgavas stacijā 1939. g. 1. maijā, pīkst. 12,

trešreizējā rakstiskā sacensībā izdos

apm. 7600 kub. m balasta izvešanas darbus

no Penkules karjera.
Drošības nauda Ls 350,—. L 367

Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, darba laikā. 2010

Rīgas pilsētas lombards

izūtrupēs

Zirgu ielā 12/14,

1939. gada 3., 4. un 5. maijā,

pīkst. 18,

zeltu, sudrabu, apģērbus, ādas,

traukus un citas nepagarinātas

un neizpirktas mantas, kas ie-

ķīlātas no 1938. gada 27. jūnija

līdz 13. jūlijam (iesk.)

ai F. 329509. līdz 340188, nnm.

un mantas, kas ieķīlātas uz 1

LioDājas Dils.lombarda valde
uz Lombarda statūtu 36. § pa-

mata, izsludina par zudušām

ķilu zīmes: baltās: 196162,

196164, 197079, 198333, 200858,

200859, 202306, 206752,. 206754,

209591; ser. A 4331, 7061, 16773,
17158, 28520, 29891, 32528, 33118,
35823, 44721, un dzeltenās:

16481, 21876, 22327, 22341,

25215, 31876, 32917.

(2121e) Valde.

Liepājas - Aizputes apr. polic.
3. iec. priekšn. paziņo, ka 1939.

gada 10. maijā, pīkst. 10, Cīra-

vas pag. īlenu mājās, 1. atklātā

ūtrupē pārdos Kārļa Goldmaoa

1 rindu sējmašinu, novērtēti:

par Ls 266,—, mantas bezatlī-

dzības pārejas nodevu piedzī-
šanai. 2050e

3. iec. pr. J. Stabulnieks.

Darbvedis A. P o r i n š.

Rajona ārsts

vajadzīgs

SLAMPES RAJONĀ,
Tukuma apriņķī. ledzīvotāju
skaits rajonā apm. 2414. Alga
pēc valdības noteikumiem.

Pieņems š. g. 23. maijā,

pīkst. 10, Slampes pagasta val-

dē 1 km no Slampes stacijas.

Ārstu kungi, kuri vēlētos šo

vietu ieņemt, tiek lūgti pieteik-
ties, iesniedzot vajadzīgos do-

kumentus, Slampes pagasta val-

dē līdz pieņemšanas dienai. Vē-

lama personīga ierašanās. Tāl-

runis: Slampe 17. Pasts: caur

Slampi. 2133g

Pagasta valde.

Rīgas pilsētas bāriņtiesa iz

sludina par nederīgām nozau-

dētās: 1) nepilngadīgo Cilās,

Abes un Leibas Kacs aizbild-

nim Ābramam Raganām 1935.

gada 11. martā izdoto 1527. ap-

liecību, un 2) nrirušās Etas Kaes

mantojuma masas aizgādnim

Joselam Kacanr 1934. g. 5. jū-

nijā izdoto 2656. apliecību.

mēnesi no 1939. g. 19. janvāra
līdz 1939. g. 2. februārim (iesk.)

ar F. 443245. līdz 451673. nnm..

tāpat arī dažādas mantas, kas

nodotas pārdošanai vairāksolī-

šanā saskaņā ar noteikumiem

par Rīgas pilsētas ūtrupnieku
(„Vald. Vēstn." 1938. g. 253.

ņumX ■ 2119

Rīgas prefekt. 5. iec. priekšu.
izsludina par nederīgu 22()22.

velosipēda numuru, ko viņš š.

g. 8. aprilī izdevis Atim Kirš-

neram. 2130s

Rīgas pils. bāriņtiesa izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

943. apliecību, kas 1928. gada
9. martā izdota mirušā Janu

Plēsuma mantojuma masas aiz-

gādnim Kārlim Paipalām.

lekšlietu ministr, ārzemnieku

nod. izsludina par nederīgu no-

zaudēto Zviedrijas pavalstnie-

kam Fricim Krūzei» ai Veršn

(Kruuse af Vercliou) šīs noda-

lās 1938.
ig.

27. jūlijā izdoto

darba atļaujas kartiņu 1171/

VII. 2122g

Rīgas pils. Aizgādības valde

izsludina par nederīgām no-

zaudētās šīs pils. valdes darba

nod. izdotās darba grāmatiņas:
1) R. 72245/83777, kas 1932. g.

18. VI izdota Olgai Zariņš;

2) R. 139521/141470, 1932. g.

4. X Paulīnei Gasperovičs;

3) 742. grām., ko Vecauces pag.

valde 1934. g. 24. IV izdevusi

Augustam -
Arnoldam Vilnim;

4) 22. grām., ko Salgales pag.

valde 1932. g. izdevusi Jurim

Drelčrn; 5) V. 67785. grām.,

ko Ādažu pag. valde 1932. g.

izdevusī Marijai -
Madei Li-

lentals, un 6) grāmatiņu ar

nezināmu numuru, ko Rēzeknes

pils. valde 1932. g. izdevusi

Emīlijai Sprudzāns. 2129e

Rīgas vateršauts izsludina

par nederīgu nozaudēto jūrnie-
ka braukšanas 1512. apliecību-

igrāmatinu, ko viņš 1938. gada
5*9. martā izdevis Kārlim-Oto

Kristapsonam. 2123g

Rīgas prefekt. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-

dēto 1488. velosipēda numuru,

ko Rīgas pref. 2. iec. priekšn.
1938. g. 14. V izdevis Aristam-

Viktoram Brimmeram. 2048e

Rīgas prefekt. 10. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-

dēto nama Reimermuižas

ceļā 1, iedzīvotāju pierakstīša-
nās grāmatu, kas izdota Kārlimr

Augustam Veinbergam, 2047e

Auces pils. valde izsludina

par nederīgu 74. darba grāma-

tiņu, ko Vecauces pag. valde

1932. g. 8. jun. izdevusi Ola-

fam - Ādolfam Saulēm. 2021e

Bērzaunes pag. valde izsludi-

na par nederīgu nozaudēto 54.

labības grām., ko šī pag. valde

1937. g. izdevusi Jānim Līcītim.

Dobeles pasta un telegrāfa
kantoris izsludina par nederīgu
nozaudēto radio abonem. A

90603/1098, atļauju, kas izdota

Eduardam Lūsim, Annenieku

pag. Stepīšu mājās. L. 376.

Jelgavas pils. valdes darba

apgāde izsludina par nederīgām
nozaudētās šīs pils, valdes iz-

dotās darba grāmatiņas: 1) Z.

35035/552-A., kas 1932. g. 6. jū-
nija izdota Ādamam Tulikam-

Tulikovam, un 2) Z. 82135/

7780-D., kas 1935. g. 6. jūnijā
izdota Anisijaī Vitinš, dzini.

Timofejevs. 2020e

Jēkabpils pasta un telegrāfa
kantoris izsludina par nederīgu

nozaud. radio ierīču glabāšanas

1138 i atļauju, kas izdota Este-

rei Veineris Jēkabpilī, Brīvī-

bas ielā 242. L. 374. 2013e

Mellužu pasta un telegrāfa

kantoris izsludina par nederīgu
nozaudēto radio ierīču glabāša-
nās 19. atļauju, kas izdota

Austrai Veinbergs, Dubultos,
lecavas ielā 3. L. 375. 2014e

Ozolnieku pag. valde izslu-

dina par nederīgām: 1) Latv.

pasi ser. LL (117486/1286, ko

šī pag. valde 1929. g. 23. ianv.

izdevusi Pēterim Pavlovskim;

2) Jāņa Zommera zirga pasi,

ko nezināma pagasta valde iz-

devusi 21 g. vecam, nenoteiktas

sugas, 145 cm augstam zirgam

ar lauku pieri, labā pakaļkāja

līdz vēzītim balta un paugu

vietā abās pusēs baltas Svīt-

ras; spalva, krēpes un aste

rudas. 1420v

Ozolu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 594.

darba grāfa., ko Vilēnu pag.

valde 1933. g. 28. XII izdevusi

jānim Dubrovskim. 1681g

Pustiņas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 216.

darba grām., ko šī pag. valde

1934. g. 31. martā izdevusi Ade-

lai Stavro. 1774a

Rēzeknes apr. polic. 4. iec.

priekšu, izsludina par nederīgu

nozaudēto 47950. velosip. brauk-

šanas apliecību, ko viņš 1938.

gada 15. jūnijā izdevis Alek-

sandram Prančam. 1789g

Rudzētu pag. valde izsludina

par nederīgām sadegušās: Lat-

vijas iekšz. pases: 1) JV 007421/

2421, ko 1933. «. 8. febr. ši pag.

valde izdevusi Izidonam Vor-

pulim; 2) JV 007973/2972, ko

1938. g. 1. okt. šī pag. valde

izdevusi Veronikai Vorpulis;

3) JP 017605/1805, ko 1928. g.

2. janv. Preiļu pag. valde izde-

vusi Donatam Vorpul'im; 4) JP

017606/1806, ko 1928. g. 2. janv.

Preiļu pag. valde izdevusi Fra-

nusei Vorpulis; 5) 36018/1114.

zirga pasi, ko 1929. g. 16. apr.

šī pag.
valde izdevusi Donatam

Vorpulim; 6) 790. kumeļa re-

ģistr. zīmi, ko 1937. g. 30. dec.

šī pag. valde izdevusi Ježupam
Vorpulim; 7) L 224/34474. dar-

ba grāmatiņu, ko 1933. gada
11. martā šī pag. valde izdevusi

lzi'doram Vorpulim; 8) L 127/

36128. darba grām., ko 1932. g.

23. dec. šī pag. valde izdevusi

Jezupam Vorpulim. 1533g

Ružinas pag. valde izsludina

pisv nederīgām sadegušās šīs

pag. valdes izdotās Latv. iekšz.

pases: 1) ser. TN 005477/6075,
kas 1937. g. 8. okt. izdotā

Matrionai Nekrasovs; 2) ser

MK 009235/4134, 1930. g. 4. apr.

Uļjanai Nekrasovs; 3) ser,

NL 021341/2141, 1928. gada
27. marta Jelenai Nekrasovs,

un karaklausības apliecības:
4) 8332, ko 6. Rīgas kājn. pulka
ko man d. 1926. g. 23. aug. iz-

devis Fedotam Nekrasovam, un

5) 9317. apliec, ko Rēzeknes

kara apr. priekšn. 1924. gada
30. aprīlī īzdevis Averjanam

Nekrasovam, un 6) nozaudēto

4410. apliec, ko 8. Daugavpils

kājn. pulka kornand. 1927. g.

27. maijāl,' un 58085/150. darba

grām., ko Praulienas pag.

valde 1932. g. 10. jun. izdevumi

Konstantīnam Titovam. 2022e

Smārdes pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās: 1) Latv.

iekšz. pasi CV 020585/785, ko

Irlavas pag. valde 1927. gada
24. nov. izdevusi Lavīzei Zei-

denbergs, dziru. Preiss, un

2) 588. zirga pasi, kas 1925. g.

8. dec. izdota Ansim Ratniekam,

un 3) 18. labības grām., kas

1938. g. izdota Marijai Stop-
nieks. 1781gMērdzenes pag. valde izslu-

dina par nederīgām nozaudētās

šīs pag. valdes izdotās Latv.

iekšz. pases: 1) ser. MP 008547/

3047, kas 1928. g. 25. aprīlī
izdota Ādamam Puļeani; 2) ser.

TL 014756/10256, 1936. gada

27. oktj. Nikolaiiam Stepanovam;
3) ser. MZ 023399/7099, 1928. g.

31. ml. Jakovam Stepanovam;

4) ser. KP 019380/2580, ko 1928.

gada 3. jul. Caura pag. valde

izdevusi Marfai Višņakovs,
dzini. Ivanovs, un zirgu pases-

-5) 26026/ 3887, kas 1937. gada
19. janv. izdota Step/anam Met-

lanam; 6) pasi, ko nezināma

pag. valde izdevusi 21 g. v.

140 cm augst. gaiši-bēram zir-

gam, ar krēpēm uz abām pu-

sēm un sedulkas vietā balta

zīmi; zirgs pieder Klementijam

Lipskim: kumeļu registraciias

zīmes: 7) 1941., kas 1936. gada
17. aug. izdota Jānim Beliiam;

8) 1533., 1934. g. 2. jul. Nikola-

jam Beliiam; 9) 1158.. 1932. g

2. iun. Vladimiram Belokuro-

vam; zirgs pieder Semenam

Nikulinam; 10) 3L, ko 1935. g.

20. aug. Ludzas pils. valde iz-

dev. Fēliksam Marcinkevieam;

zirgs pieder .Irīnai Tumasevies,
dzim. Turnaševičs; 11.) L. 82597/

867. darba grāmatiņu, kas 1936.

gada 19. nov. izdota Donatam

Kuzmanam, un 12) atsauc:

„Vald. Vēstn." š. g.. 67. num.

ievietoto sludinājumu par Latv.

iekšz. pases TL. 014902/10402.,

kas izdota 1937. g. 18. janv.
Stepanani Lipstovam, pazaudē-

šanu, jo minētā pase atrasta un

derīga lietošanai. 2023e\

Valgundes pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

darba grāmatiņu Z 51647/272,

ko šī pag. valde 1932. g. izde-

vusi Voldemāram Rozerrtālam.

Vārkavas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās

Latv. iekšz. pases: 1) ser. JP

020630/2030, ko šī pag. valde

1928. g. 14. VI izdevusi Aloizam

Kivleniekam, un 2) ser. KN

003590/789, ko Dvietes pag.

valde 1928. g. 13. VII izdevumi

Olgai-Amalijai Babrāns. 390e

Dažādi

sludinājumi.

Koku apstrādāšanas fabriku

3 k C S3b

JNIDD" vai
sasauc

akcionāru kārtējo sapulci
1939. gada 26. maijā, pīkst. 18,

sabiedrības telpās, Rīga, Eliza-

betes ielā 45/47, 5. dz.

Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vē-

lēšana ;
2) 1938. a. darbības pārskata

pieņemšana un apstiprinā

šana;
3) 1939. gada budžets;

4) vēlēšana;
5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 1994e Valde.

Tirdzniec. un rupniec. akc. sab.

..ZVAIGZNE"
valde sasauc

ārkārtējo pilno akcionāra sapulci
1939. gada 19. maijā, pīkst. 19.
Grēcinieku ielā 26.

Dienas kārtība:

1) valdes izvēlēto direktoru-

rīkotāju apstiprināšana;

2) dažādi jautājumi. 2120e

Tirdzn. un rūpn. akc. sab.

,.ZVAIGZNE".

Sveīclema lauksaimniecības mašinu

koplietošanas biedrība ..Censonis"
nn 1. Sveiciema lauksaimniecības-

mašinu koplietošanas biedrība

1939. g. 21. martā kopsapulcēs

ir nolēmušas savienoties, 1.Svei-

ciema lauksaimniec. mašinu

koplietoš. biedrībai izbeidzot

savu pastāvēšanu un ar visiem

aktīviem ieplūstot Sveiciema

lauksaimniec. mašinu koplieto

šanas biedrībā ..Censonis", kas

darbību turpinās.
Kreditoriem, kuri nepiekrīt

savu prasījumu pārejai uz Svei-

ciema lauksaimniecības mašinu

koplietošanas biedrību „Censo-

nis", jāpaziņo savi iebildumi

Zemkopības ministrijai 1 mēne-

ša laikā pēc šī sludinājuma ie-

vietošanas „Vald. Vēstnesī".

Biedriem, kuri nevēlētos pa-

likt apvienotā organizācijā, tā-

pat 1 mēneša laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas dienas-

jāpaziņo, savas organizācijas-
valdei par izstāšanos. 2007e

Sveiciema lauks, mašinu

kopi. biedr. «Censonis" un

t. Sveiciema lauks, mašinu

koplietoš. biedrības valdes.

Rīgas pilsētas 1. Krievu

pamatskolas
1939. g. 23. apri|a mantu izlozes

vinnestu saraksts.

Ls 100,—: 4187. num.

No Ls 15— līdz Ls 20,—;
3768 , 4039. num.

No Ls 4 līdz Ls 10,— r

63, 244, 378, 648, 975, 1343,

1354, 1532, 1906, 2224, 2299,

2778, 2794, 2810, 3515, 3644..

3967, 4221, 4478, 4485, 4564,
4643, 4671, 4775, 5379, 5456.

No Ls 1 līdz Ls 3,: 34, 37,
39, 96, 144, 145, 180, 242, 322,
350, 362, 301, 411, 451, 487, 490,
509, 670, 710, 781, 790, 815, 832,

840, 941, 977, 979.

1011, 46, 55, 72, 108, 111, 217,
218, 225, 236, 334, 373, 476, 491.

546, 553, 569, 576, 606, 610, 648,

680, 695, 756, 768, 798, 806, 853,
855, 858, 902, 906, 972, 983, 984.

2051, 83, 98, 107, 176, 229, 298,

322, 386, 387, 480, 609, 657, 671,
673, 692, 808, 831, 872, 900, 916,

937.

3003, 41, 80, 102, 109, 110, 136,

147, 162, 257, 266, 273, 293, 301,

310, 320, 326, 331, 548, 614, 616,

624, 638, 647, 659, 677, 679, 688,

748, 769, 784, 847, 875, 919, 922.

4010, 54, 107, 162, 170, 180, 228,

2£<3, 322, 347, 422, 438, 453, 450,

540, 549, 587, 632, 746, 758, 806,

817, 836, 870, 880, 900, 966.

5011, 12, 16, 53, 82, 108, 135,

160, 177, 248, 271, 278, 283, 304,

313, 343, 365, 376, 384, 394, 395,

410, 434, 458, 482. num.

Skolas pārzinis P. Platišenskis-

Bramberģes sadraudzīgas
biedrības ..Udo" valde

i 939. g. 6. maijā, pīkst. 15, bied-

rības namā (pie Glūdas stacij.)

rakstiskā no mutiskā sacensībā

izdos namn būvdarbus.

Rakstiski piedāvājumi slēgtās-

aploksnēs ar Ls 2,— zīmogno-

devu jāadresē „Līgo" biedrības

valdei

Tuvākas zinas sacensības no-

teikumiem saņemamas pie bied-

rības priekšnieka Glūdas Zilde-

ruuos, tālr. Glūda 13 un pie val-

des sekretāra Jelgavas valsts

kurlmēmo skolā no pīkst 11 līdz

14, tālr._ Jelgava 263. 2131g
Priekšsēd. A. Kleinbergs.

Sekretārs J, Stel i s.

Rāmuļu tautas nama

saulenlMs ualde
savienības likvidācijas de|, uz-

aicina visus kreditorus, debito-

rus un mantu turētājus pieteikt
savas prasības vai saistības

savienības valdei Rāmuļos, Ad-

leru mājās, 2 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī". Pēc šī

termina notecēšanas nepieteik-
tās prasības tiks uzskatītas pār-

dzēstām. 2049e Valde.

Valdības Vēstnesis 93. num., trešdien, 1939. g. 26. aprili

lespiests Valsts tipogrāfija

8

Numuri pēc

kārt. Hipotēku iecirknis
un

nod. Pēcpils.iedal grupas
un

grunts

num. īpašuma

atrašanās vieta

Rīgā Platība kv.

mtr. īpašnieks Izpirkuma maksa
Ls

4122. II1-1055 45/121 Ludzas ielā 17 433 311,76

4123. II1-1054 45/122
„

19 1087,6 Michails Granicks-Kirštuks 783,07
4124. 111-1754 45/123 21 1110,7 Jēkabs Nikolajevs 733,06

4125. II1-1053 45/124 23 2230,5 1472,13

4126. II1-1052 45/125 25 2731,2 Ebreju slimnīca ,,Lina Hacedek"

1638,72

4127. II1-1098 45/126 „

27 1433,8 Anna Bulzgis, Jānis Bulzgis, Jadviga

Bulzgis — kopsumā 860,28

4128. III-1523 45/127
„

29 1234 Nikits Potaluiss 740,40

4129. III-1133 45/128
„

31 809 Drosida Maksimovs 485,40

4130. 111-1134 45/129 33 890 534,—
4131. III-1152 45/130 „

35 1033 Jemeljans Maksimovs 619,80

4132. III-1156 45/131 37 869,1 Jānis (Ivans) Ziļs, Ādams Oberlans —

521,46

4133. III-1154 45/132 .
„ „

j 39 1160,4 Varfolomejs Vasiljevs, Marina Vilke,

Jerofejs Vasiljevs, Matrena Jermo-

Iajevs — kopsumā 696,24

4134. II1-1306 45/133
„ „

41/43 3760 Rīgas ebreju pretubagošanas biedrība 2256,—

4135. 111-1525 45/135
„

45 1002,9 Emīls Dicmanis, Minna Krūmiņš,
Pēteris Krūmiņš — kopsumā . . 601,74

4136. 111-1515 45/136
,,

47 869 521,40
4137. III-1158 45/137 49 555,3 333,18

4138. II1-1852 45/138 M. Kalnu ielā 23 259,5 155,70

4139. 111-1827 45/139 »
25 1066,1 639,66

4140. II1-1839 45/140
„

27 773,8 464,28

4141. III-2171 45/141 „
29 774 464,40

4142. 111-1829 45/142 „

31 446 Hana Šeidins, Zāmuelis Šeidins —

267,60

4143. III-1414 45/145 Satekles ielā — 897 Anastasija Origorjevs 1076,40

4144. II1-2407 45/148 L. Kalnu ielā 23 9104 Ķimiski-farmaceitiska rūpniecības un

tirdzniecības A/S. ,,Saga" . . . 2731,20

4145. II1-2513 35/152 Ludzas ielā 19-a 1039,4 748,37
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